

بین‌الملل

ناخوشی به سراغ اقتصاد چین آمد

اقتصاددانان چین به طور فزاینده‌ای نسبت به چشم انداز تقاضای داخلی در این کشور بدبین هستند زیرا آنها پیش‌بینی‌های سال ۲۰۲۴ در مورد تورم، سرمایه‌گذاری و مصرف را با وجود کاهش نرخ‌های مورد انتظار کاهش می‌دهند. پیش‌بینی می‌شود که خرده‌فروشی، در سال جاری تنها چهار درصد افزایش یابد که نسبت به پیش‌بینی قبلی ۴.۵ درصدی کاهش یافته است زیرا انتظارات برای رشد در دو فصل باقی‌مانده کاهش یافته است. پیش‌بینی رشد سالانه سرمایه‌گذاری دارایی‌های ثابت که شامل سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها و تولید می‌شود، از ۴.۴ درصد در نظرسنجی ماه گذشته به ۴.۲ درصد کاهش یافت.

اقتصاددانان همچنین با توجه به دیدگاه‌های نزولی‌تر در مورد مصرف و سرمایه‌گذاری، پیش‌بینی‌های خود را از تورم کاهش دادند و پیش‌بینی کردند که قیمت‌های مصرف‌کننده در سال جاری ۰.۵ درصد افزایش یابد و نسبت به برآورد قبلی ۰.۶ درصد کاهش یافته است.

این کاهش رتبه‌ها در حالی است که سیاست‌گذاران چینی زودتر از آنچه قبلاً تصور می‌شد، نرخ ها را کاهش می‌دهند. این نشان‌دهنده چالش‌هایی است که پکن در زیرساخت‌ها و تولید می‌شود، از ۴.۴ درصد در نظرسنجی ماه خود در سال جاری با آن مواجه است.

بانک خلق چین در ماه گذشته پس از آن که داده‌های رسمی نشان داد رشد اقتصادی به بدترین سرعت در پنج سه ماهه در دوره آوریل تا ژوئن کاهش یافته است، نرخ اصلی را کاهش داد. Arjen van Dijkhuizen، اقتصاددان ارشد در ABN Amro Bank گفت شاخص‌های ماهانه اخیر حاکی از شتاب ضعیف رشد است.

نظر سنجی نشان داد که میانگین پیش‌بینی‌های برای رشد سالانه تولید ناخالص داخلی در سه ماهه سوم و چهارم هر دو از ۴.۷ درصد در نظرسنجی قبلی به ۴.۶ درصد کاهش یافته است.

رشد صادرات در سه ماهه جاری ۵.۵ درصد در مقایسه با ۶ درصد پیش از آن در دوره کمتر تا دسامبر به ۴.۴ درصد کاهش یافت. چشم‌انداز رشد واردات از ۳.۸ درصد قبل به ۴ درصد برای سه ماهه جاری و از ۲.۴ درصد برای سه ماه پایانی سال به ۲.۸ درصد افزایش یافته است.

طبق گزارش بلومبرگ، اقتصاددانان معتقدند که بانک خلق چین، احتمالاً نسبت ذخایر مورد نیاز خود را در سه ماهه جاری و سه ماه اول سال ۲۰۲۵ هر بار ۲۵ واحد کاهش خواهد داد.

روزی تاریخی برای کارمندان استرالیا

استرالیا از امروز به میلیون‌ها کارمند حق قانونی «قطع ارتباط» داده و به آن‌ها اجازه داد تا تماس‌های بدون دلیل خارج از ساعت کاری کارفرمایان را نادیده بگیرند.

افراد می‌توانند از نظارت، خواندن یا پاسخ دادن به ارتباطات کاری کارفرمایان خود برای تماس با آنها در خارج از ساعات کاری اجتناب کنند. این قانون مشابه قوانین برخی از کشورهای اروپایی و آمریکای لاتین است.

اتحادیه‌ها از این قانون استقبال و اعلام کردند که این قانون راهی را برای کارکنان فراهم می‌کند تا سطح تعادل بین کار و زندگی را به دست آورند. میشل اونیل، رئیس شورای اتحادیه‌های کارگری استرالیا گفت امروز یک روز تاریخی برای کارگران است.

او گفت این قانون، حق قانونی را برای استرالیایی‌ها به دست آورده است تا بدون استرس ناشی از پاسخگویی مداوم به تماس‌ها و ایمیل‌های کاری غیرمنطقی، وقت مناسبی را با عزیزان خود بگذرانند.

این قانون که در ماه فوریه تصویب شد، از امروز دوشنبه برای شرکت‌های متوسط و بزرگ اجرایی‌ی شد. شرکت های کوچکتر تا کمتر از ۱۵ کارمند از ۲۶ اگوست ۲۰۲۵ تحت پوشش قرار خواهند گرفت.

براساس نظرسنجی استرالیایی‌ها در سال ۲۰۲۳ به طور متوسط ۲۸۱ ساعت اضافه کاری بدون حقوق کار کردند.

گزارگری فرانسه گزارش کرد که فرانسه حق قطع ارتباط را در سال ۲۰۱۷ ارائه کرد، با این امید که بتواند با فرهنگ لاتین بودن که با تلفن‌های همراه و سایر موارد آمد، مقابله کند.

بازار سهام آسیا آشفته شد

بازار آسیا پس از اظهارات جروم پاول، رئیس فدرال رزرو ایالات متحده و کارژو لوئدا، رئیس بانک ژاپن آشفته شد. شاخص‌های عمده سهام آسیا-اقیانوسیه در حالی که بانک‌های مرکزی موارد بیشتری را در مورد سیاست‌های پولی آتی ارائه می‌دهند، متفاوت معامله شدند. جروم پاول، رئیس فدرال رزرو ایالاتمتحده، در سخنرانی روز جمعه خود، با ابراز اطمینان در مورد کاهش مداوم تورم و قدرت بازار کار، به کاهش نرخ بهره اشاره کرد. کارژو لوئدا، رئیس بانک ژاپن از اقدامات سیاستی این بانک دفاع کرد و افزود بانک ژاپن در مورد بازارها و مبادلات ارز هوشیار خواهد بود.

شاخص نیکی ۲۲۵ ژاپن دیروز در ساعت چهار و ۲۷ دقیقه صبح به وقت اروپا ۱.۱ درصد افت کرد، کوسپی کامپوزیت ۲۸۰ درصد سقوط کرد، شانگهای کامپوزیت ۰.۲۸ درصد کاهش یافت و شژن کامپوزیت ۰.۵ درصد از دست داد. یک دقیقه بعد، هنگ سینگ کنگ ۰.۸۸ درصد افزایش یافت و شاخص استرالیا ۰.۴۸ درصد صعود کرد. مارکت گزارش کرد، دلار در برابر ین ۰.۳۹ درصد کاهش یافت و در ساعت چهار و ۲۹ دقیقه به وقت اروپا به ۱۴۳.۷۳۷۵ رسید.

برنامه جدید چین برای توسعه اقتصاد دیجیتال

چین برای جان بخشیدن به اقتصاد کند این کشور، یک طرح عملیاتی برای توسعه دیجیتالی از طریق ابتکارهای سبز، ارائه کرد. بر اساس دستورالعمل‌های جدیدی که شنبه شب، توسط دفتر کمیسیون مرکزی امور قضای سایبری چین منتشر شد، این نقشه کار، به ترویج توسعه صنایع دیجیتال کم ریسک و تسریع تحول بخش‌های گوناگون از طریق فناوری، متمرکز است.

بر اساس گزارش بلومبرگ، دولت، نقش مقامات محلی، نهادهای صنعتی و مشاغل را در گذار به سوی «رشد سبز» تصریح کرده است. طبق این طرح، مقامات محلی تشویق می شوند تا از منابع خود استفاده کنند و صنایع تخصصی را برای تسریع توسعه هماهنگ دیجیتال و سبز، ایجاد کنند.

مهران ابراهیمیان

بیش از ۶ میلیون ۱۵۰ هزار نفر در اسنپ ثبت نام کرده اند و بیش از ۳ میلیون کاربر فعال هم اکنون در این شغل مشغول به کار هستند . بیشتر این افراد نیز دو شغله هستند و یا شغل های قبلی خود را رها کرده و ترجیح می دهند با این اپلیکیشن و یا اپلیکیشن های مشابه کار کنند.

اما این تمام ماجرا نیست. هم اکنون اسنپ به معیاری برای سنجش معیار حداقل حقوق و ناکارآمدی تعیین حداقل حقوق از سوی شورای عالی کار و یا مراجع ذیصلاح برای بسیاری از شغلها از جمله پرستاری، خرننگاری و حتی شاگرد و کارگر ماهر قنادی شده است.

آش تعیین حداقل حقوق آنقدر شور شده است که نه فقط رئیس جمهور در جریان کارزار انتخاباتی خود از ناکارآمدی تعیین حداقل حقوق انتقاد کرده که هر روز یکی از گروه های نیروی انسانی متخصص و یا ماهر دریافتنی های خود را با درآمد اسنپ مقایسه می کند و عملا مهر ناکارامدی بر شورای عالی کار می زند.

به گزارش عصر اقتصاد همین چند روز پیش بود که محمد شریفی‌مقدم، دبیرکل خانه پرستار گفت: «به دلیل

شرایط بد کاری، برخی از پرستاران به مشاغل دیگر روی آورده‌اند. تعدادی از آنها راننده اسنپ شدند. برخی هم مهاجرت و خانه‌نشینی را انتخاب می‌کنند. کمبود پرستار در کشور یعنی افزایش مرگ‌ومیر مردم. استخدام ۱۲ هزار پرستاری که وزارت بهداشت اعلام کرده، قطره‌ای است در دریا!»

محمد شریفی‌مقدم، دبیرکل خانه پرستاری کشور درباره تغییر شغل پرستاران می‌گوید: «متوسط حقوق پرستاری در حال حاضر حدود ۱۰ میلیون تومان است. در چنین شرایطی برخی از پرستاران به مشاغل دیگر روی می‌آورند. ممکن است به سمت مشاغل آزاد بروند و لزوما دولتی نباشد.»

این در حالی است که در تبلیغ جذب راننده در اسنپ آمده است: تا ۳۰ میلیون تومان درآمد ماهانه! که اگر

این میزان دریاقتی بری کار پاره وقت را با حقوق ۱۰ میلیون تومانی پرستاران مقایسه کنیم . به وضوح بر ناکارآمدی تعیین حقوق برای پرستاران به عنوان نیروی متخصص تاکید شده است. محمد شریفی‌مقدم ادامه می‌دهد: «اگر بخواهیم درجه‌بندی کنیم، پرستاران ابتدا مهاجرت را انتخاب می‌کنند. پس از آن به ترتیب خانه‌نشینی، فعالیت در بخش اداری حوزه شغلی پرستاری و بخش اداری دیگر سازمان‌ها را در پیش می‌گیرند.»

شریفی‌مقدم می‌گوید: «بسیاری از پرستاران در اسنپ کار می‌کنند و رانندگی کار رویتن آنهاست. حتی ترجیح می‌دهند رانندگی اتوبوس و ناوانویی را انتخاب کنند.» به گفته او، زمانی که مشکلات کوتاه‌مدت باشد، افراد می‌توانند تحمل کنند. اما زمانی‌که مشکلات ادامه‌دار باشد، از یک جایی به بعد فرسوده می‌شوند. این‌گونه است که به گزینه‌های دیگر از جمله مهاجرت و تغییر شغل فکر می‌کنند.»

به گفته او، زمانی که مشکلات کوتاه‌مدت باشد، افراد می‌توانند تحمل کنند. اما زمانی‌که مشکلات ادامه‌دار باشد، از یک جایی به بعد فرسوده می‌شوند. این‌گونه است که به گزینه‌های دیگر از جمله مهاجرت و تغییر شغل فکر می‌کنند.»
عصراقتصاد: رییس اتاق مشترک ایران و چین معتقد است که اگر وزارت اقتصاد و بانک مرکزی اختیارات کافی برای هماهنگی با سایر نهادها داشته باشند می‌توانند اثرات تحریم و مشکلات اقتصادی را تا حد امکان کاهش دهند.

به گزارش اهام ایران، مجیدرضا حریری، رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین؛ با توجه به انتظارات فعالان اقتصادی از دولت چهاردهم با توجه به مواردی همچون کاهش تورم و نقدینگی و همچنین تداوم کنترل و ثبات بازار از بین‌الظاهر کرد: مشکلات اقتصادی ما موضوع تازه ای نیست و از اوایل دهه ۵۰ شمسی با نفتی شدن اقتصاد آغاز شد که همان زمان نیز شاهد ایجاد تورم دو رقمی بودیم. حال با توجه به این موضوع، اوایل دهه ۹۰ نیز مشکل دیگری به نام تحریم به پیکره اقتصادی ما تحمیل شد و همان تورم قبلی را دو برابر کرد که در نظر من هیچ دلیل و توجیه اقتصادی نداشت.وی ادامه داد: شاید بتوان برای تورم، کسری بودجه، نرخ نیکباری و رشد نقدینگی و … دلایل مختلف اقتصادی

زمان تحقق وعده ها برای کارگران و پرستاران رسید مرجعیت بر باد رفته شورای عالی کار



دریاچه بونله،چین2۰۱۹

می‌کنند.

دبیرکل خانه پرستاری کشور

با اشاره به طرح تعرفه پرستاری، گفت: «تعرفه‌ای که برای پرستاران در نظر گرفتند در واقع تحقیر آنهاست. تعرفه پرستاری برای ۲۴ ساعت، سال گذشته ۹۰ هزار تومان بود و امسال ۱۲۰ هزار تومان تعیین شده است.»

دمل چرکین بی توجهی به معیشت پرستاران

بی جهت نیست که وحید زمان‌زاده رئیس شورای عالی نظام پرستاری در نامه‌ای به رئیس‌جمهور از وی خواست حل مشکلات پرستاران به صورت اضطراری در اولویت دولت چهاردهم قرار بگیرد.

در متن نامه رئیس شورای عالی نظام پرستاری به مسعود پزشکیان آمده است: «همان‌طوری که اطلاع دارید، موضوع مطالبات به حق و برزمن‌مانده قشر دلسوز و پرستاری در طول سالیان اخیر، به رغم توصیه‌های رهبری، نهادهای امنیتی و نهادهای حرفه‌ای و صنفی پرستاری، مورد توجه جدی قرار نگرفت و باعث گردید این دمل چرکی سر باز کرده و خود را به شکل اعتصابات و تجمعات اخیر نشان داده است.

رچاء واثق دارم که این مطالبات با

مدیریت دلسوزی و منش علی‌گونه حضرتعالی قابل تحقق است. لذا درخواست دارم مشکلات جامعه پرستاری به شکل اضطرار، حتی قبل از تشکیل کانیه، مورد توجه جدی قرار گیرد. دخالت مستقیم آن مقام تناسبی با میزان تخصص و وقتی که برآی تحقیق و مطالعه و بررسی امور برای تهیه مطلب می‌گذارند ، ندارد

خجالت می‌کش!

منتأصفانه مشکل تعیین نامتناسب حداقل حقوق در مقابل هزینه هایی که با سرعت زیاد در حال افزایش هستند تنها محدود به قشر رحمت کش و متخصص پرستار نیست. وزیر دادگستری هم درباره حقوق پرسنل دادگستری گفته بود: از حقوق پایین پرسنل دادگستری خجالت زده است!

رئیس اتحادیه صنف قندان نیز چندی پیش گفته بود: خیلی از همکاران قنادی ها ترجیح می دهند به دلیل دستمزذ بالاتر روی موتور و با اسنپ کار کنند تا در کارگاه های قنادی کار کنند. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر این‌که چرا این اتحادیه از کمبود نیروی انسانی رنج می برد؛ و علت آن آیا حقوق پایین انها نیست، گفت: وضعیت کمبود

نیروی انسانی به مشکلی جدی در بین این صنف بدل شده و بسیاری از کارگران ماهر قنادی ها به کشورهای مختلف از جمله کشورهای اروپایی و کشورهای حاشیه خلیج فارس به ویژه قطر، امارات و عمان رفته اند و برخی نیز ترجیح می دهند به جای کار در کارگاه های شیرینی با اسنپ موتوروی کار کنند و یا با ماشین خود در اسنپ کار کنند.

اسنپ یا خیرنگاری؟

بنا بر این گزارش عصر اقتصاد نیز چندی پیش در بیان واگویی‌ه های مشکلات حرفه خیرنگاری در این باره از ناکارآمدی عملکرد تعیین حداقل حقوق در شورای عالی کار نوشت. در این گزارش بیژن محمدی نژاد خیرنگار حوزه اقتصادی درباره مشکلات اقتصادی خیرنگاران گفته بود: کمتر کسی را می بینید که به خیرنگاری به عنوان یک شغل جدی و با چشم انداز بلند مدت نگاه کند. بسیاری از افراد یا آن رات سکوی پرتاب به روابط عمومی ا می بینند یا فرصتی برای ایجاد ارتباط و تبدیل آن به فرصت های اقتصادی است و عده ای که توان و یا تمایل به این کارها را ندارند عملا اسنپ را بر ماندن در رسانه ها ترجیح می دهند. محمدی نژاد در ادامه می‌گوید: طی سالیهای اخیر به وضوح کیفیت کار روزنامه

نگاری و خیرنگاری افت کرده و دلیل آن نیز حقوق های پایین تر و اوضاع اقتصادی بد رسانه ها است. بر اساس تحقیقات میدانی عصر اقتصاد متوسط حقوق دریافتی خیرنگاران در رسانه های معتبر ایران حدود ۱۰ تا ۱۲ میلیون تومان است که نشان می دهد هیچ تناسبی با میزان تخصص و وقتی که برا

ی تحقیق و مطالعه و بررسی امور برای تهیه مطلب می‌گذارند ، ندارد. لذا به نظر می رسد عملا کارکرد شورای عالی کار درباره تخصصی عملا معیار تعیین برای کارگران ماهر به بن بست رسیده و بسیاری از صنوف اسنپ را معتبرتر برای تعیین حداقل حقوق و انتخاب شغل خود می دانند.

کارگر ماهر با حداقل حقوق نمی‌ایستد

دبیرکل خانه صنعت نیز چندی پیش از کمبود شدید منابع نیروی انسانی برای کار در بخش های تولیدی خبر داده بود و بسیاری از صاحبان کارخانه ها نیز از این موضوع نالان هستند غافل از این‌که هزینه های زندگی به همراه

عصراقتصاد

. سه‌شنبه ۶ شهریور ۱۴۰۳ . سال بیستم. شماره ۵۴۴۷ .

داخلی

رئیس سازمان مالیاتی خبر داد:

کدگذاری ۲.۶ میلیون کالا برای اجرای قانون پایانه‌های فروشگاه‌ی

عصراقتصاد: براساس اعلام رییس سازمان امور مالیاتی، برای اجرای قانون پایانه‌های فروشگاه‌ی ۲.۶ میلیون کالا کدگذاری شد.

سید محمدهادی سبحانیان، رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی درباره اقدامات این سازمان در راستای بهبود فضای کسب‌وکار مۇدیان، گفت: همواره منافع نظام مالیاتی با فعالان اقتصادی همسو بوده و با نگاه راهبردی و شریک اقتصادی دانستن آن‌ها به دنبال حل‌وفصل موانع مالیاتی پیش روی فعالان اقتصادی و تسهیل امور مالیاتی مۇدیان هستیم.

بر اساس اعلام اتاق ایران، وی درباره مزیت قانون سامانه مۇدیان و پایانه‌های فروشگاه‌ی، تصریح کرد: با اجرای قانون مزبور تمام کالاها و خدمات کدگذاری شده و به لحاظ مالیاتی به طور یکسان با آنها برخورد می‌شود. از سوی دیگر با بهره‌گیری از چنین اقداماتی از رسیدگی‌های سلیقه محور نیز پرهیز شده که این موضوع به تدریج می‌تواند تحولی عظیم و شفاف را در نظام مالیات ستانی به همراه داشته باشد.

رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی خاطرنشان کرد: در حال‌حاضر دو میلیون و ۶۰۰ هزار کالا کدگذاری شده که شرایط پیش‌بینی پذیر بودن اقتصاد را برای تعداد کثیری از فعالان اقتصادی فراهم می‌کند.

سبحانیان درباره صدور اظهارنامه پیش فرض در سال ۱۴۰۳ نیز گفت: برای مۇدیانی که مجموع فروش آنها بالای ۱۸ میلیارد تومان بوده برای نخستین بار اظهارنامه پیش فرض تهیه شد تا امور مالیاتی مۇدیان تسهیل شود و به سمت عدالت سوق یابد. همچنین اقدامات آموزشی متنوعی برای آگاهی بخشی به مۇدیان با هدف شفاف‌سازی امور و ارتقای عدالت مالیاتی در میان احاد مختلف جامعه از سوی نظام مالیاتی تهیه و تدوین شده است.

بر اساس اظهارات وی، در یک سال و نیم اخیر به منظور رفع چالش فعالان اقتصادی، جلسات هفتگی با مجمع کارآفرینان کشور برگزار شده زیرا به اعتقاد سازمان امور مالیاتی، با تعامل و مفاهمه، بسیاری از دغدغه‌ها و موانع برطرف و امور مربوط به مۇدیان تسهیل شده و بر کسب‌وکار آن‌ها نیز اثر قابل توجهی دارد.

اطلاعیه دیوان محاسبات در مورد تکلیف دستگاه‌های اجرایی برای ارائه برنامه عملیاتی

دیوان محاسبات اعلام کرد: دستگاه‌های اجرایی و شرکت‌ها مکلفند برنامه عملیاتی خود را هر ساله بر اساس تکلیف برنامه حداکثر تا پایان مردادماه برای درج در لایحه بودجه سنواتی به سازمان برنامه و بودجه اعلام کنند.

به گزارش ایسنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل دیوان محاسبات کشور، با توجه به ضرورت اجرایی شدن بند (پ) ماده ۱۳ قانون برنامه هفتم پیشرفت، دستگاه‌های اجرایی و شرکت‌های مکلفند برنامه عملیاتی خود را هر ساله بر اساس تکلیف برنامه شامل

اهداف سال مورد نظر، شاخص های عملکرد، مخاطرات رسیدن به اهداف، منابع لازم، نحوه تأمین مالی، طرح های توسعه ای مرتبط و گزارش عملکرد سال گذشته در قالب جدول ارائه شده از سوی سازمان برنامه و بودجه حداکثر تا پایان مردادماه برای درج در لایحه بودجه سنواتی به سازمان برنامه و بودجه اعلام کنند.

این برنامه مبنای نظارت دیوان محاسبات کشور و صدور تخصیص پرداخت منطبق با دستورالعمل ماده ۳۰قانون برنامه و بودجه خواهد بود، لذا ضرورت دارد متولیان امر در راستای اصلاح ساختار بودجه، ضمن رعایت مواعد قانونی نسبت به اتخاذ تصمیمات منطقی برای راهبری، ارزیابی و هماهنگی اجرائی برنامه و اهداف کمی لایحه بودجه سنواتی برنامه محور اقدام نمایند.

بخشنامه تهیه و تنظیم لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ ابلاغ شد

بخشنامه تهیه و تنظیم لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور و پیوست‌های هفت‌گانه آن از سوی رئیس جمهوری ابلاغ شد.

بر اساس اعلام سازمان برنامه و بودجه کشور، بخشنامه بودجه سال ۱۴۰۴ کشور، هفت پیوست دارد که شامل برنامه زمان‌بندی تهیه و تنظیم لایحه برنامه بودجه و توسعه سال ۱۴۰۴ به‌صورت دومرحله‌ای؛ ضوابط مالی تهیه و تنظیم لایحه برنامه و بودجه سال ۱۴۰۴؛ دستورالعمل و فرم‌های تهیه و تدوین بودجه دستگاه‌های اجرایی؛ دستورالعمل بودجه‌ریزی مبتنی بر عملکرد و برنامه عملیاتی سالانه؛ دستورالعمل تهیه و تنظیم بودجه شرکت‌های دولتی، بانک‌ها و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت؛ دستورالعمل غربالگری طرح‌ها و پروژه‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و دستورالعمل تنظیم پیوست تسهیلات بانکی و هزینه‌های فرابودجه‌ای است.

در قسمت‌ی از مقدمه بخشنامه بودجه سال ۱۴۰۴ که به امضای «مسعود پزشکیان»، رئیس جمهوری اسلامی ایران، رسیده، آمده است: «برنامه دولت چهاردهم از ابتدا، تحقق اهداف مندرج در سند چشم‌انداز و اجرایی کردن سیاست‌های کلی نظام ابلاغی مقام معظم رهبری به‌ویژه سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و احکام و اصلاحات ساختاری مندرج در قانون برنامه هفتم پیشرفت اعلام شده است. در نتیجه، لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور بر اساس احکام قانون برنامه و با نگاهی به بسته‌های اصلاحات ساختاری که مورد تصویب شورای عالی هماهنگی سران قوا قرار گرفت است، تدوین می‌شود.» در ادامه این مقدمه آمده است: «بخشنامه بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور بر پایه احکام قانون برنامه هفتم و در سه سرفصل تبیین شرایط اقتصاد کلان، رویکردهای کلان و اجرایی لایحه بر اساس احکام قانون برنامه هفتم پیشرفت ابلاغ می‌گردد. بخشنامه‌های اجرایی مکلفند بر اساس راهبردها و اصول این بخشنامه و مستندات پیوست، نسبت به انجام تکالیف خود در تدوین لایحه، اقدام مقتضی به‌عمل آورند.»

پرداخت مطالبات گندمکاران تا پایان شهریور

وزیر جهاد کشاورزی از پرداخت مطالبات گندمکاران تا پایان شهریور ماه خبر داد و گفت: قیمت خرید تضمینی گندم سال زراعی جدید به‌زودی اعلام می‌شود. «غلامرضا نوری قزلبچه» امروز (دوشنبه) در حاشیه مراسم آغاز سال زراعی جدید در جمع خبرنگاران افزود: بعد از هفته دولت با برگزاری جلساتی که برخی درون دستگاهی نیست بلکه بیرون دستگاهی است و نیاز به هماهنگی‌های دولت دارد، قیمت جدید تضمینی گندم اعلام می‌شود.

وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: اکنون نظرات کارشناسی دریافت شده و پیش‌نویس نرخ خرید تضمینی جدید گندم آماده است.

وی درباره اجرای الگوی کشت در سال زراعی جدید گفت: اکنون اجرای الگوی کشت در سال زراعی جدید در حال تحقق است و بر اساس تکالیف قانونی و امکانات و مشوق‌هایی که در اختیار داریم الگوی کشت اجرا می‌شود. وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه اجرای الگوی کشت برنامه‌چیدنی نیست بلکه در گذشته نیز توسط کشاورزان اجرا می‌شد، تصریح کرد: این موضوع را ما با توجه به تغییرات اقلیم و بحران آبی این کار را دقیق‌تر می‌کنیم. نوری قزلبچه گفت: اکنون با مشوق‌هایی که در اختیار داریم کار را به سمتی سوق خواهیم داد که کشت‌های مناسبی با توجه به اقلیم داشته باشیم. الزامات در حدی است که قانون تعیین کرده است و پیش از آن الزامی ندارد.

صادرات ۲ میلیون و ۶۵۷ هزار تن محصولات کشاورزی در ۵ ماهه امسال

گمرک ایران اعلام کرد: در ۵ ماهه سال جاری ۲ میلیون و ۶۵۷ هزار تن محصولات کشاورزی به ارزش یک میلیارد و ۴۵۳ میلیون دلار صادر شده است.

از گمرک ایران، این میزان صادرات محصولات کشاورزی در ۵ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل به لحاظ وزن ۲۲ درصد و از حیث ارزش ۳۳ رشد نشان می‌دهد. بر اساس این گزارش، در این مدت انواع پسته با ۳۵۲ میلیون دلار، انواع گوجه فرنگی با ۱۷۷ میلیون دلار، سیب ۱۱۱ میلیون دلار، هندوانه ۱۰۸ میلیون دلار و انواع سیب‌زمینی با ۵۲ میلیون دلار بیشترین میزان صادرات را در بین محصولات کشاورزی به خود اختصاص دادند. این گزارش در خصوص بیشترین میزان افزایش صادرات به لحاظ ارزش در بین محصولات کشاورزی صادراتی در ۵ ماه سال جاری، می‌افزاید: لفلل گلخانه‌ای، پرتقال، انواع پسته، سیب و انواع کاهو به ترتیب بیشترین میزان رشد صادرات را در این مدت در بین محصولات کشاورزی دارا بودند.

رئیس سازمان توسعه تجارت خبر داد

رشد ۱۳۸ درصدی صادرات ایران به اوراسیا



در سادات روزانه باولایت

اوراسیا، فرصت مغتنمی خواهد بود تا با استفاده از این امکان، زمینه لازم برای بهره‌مندی حداکثری فعالان اقتصادی کشورمان از این موافقتنامه را فراهم آوریم.

وی گفت‌وگوی بزرگ تجاری اوراسیا و ایران را به عنوان یک رویداد تجاری در چارچوب همایش اقتصادی سالانه اوراسیا ۲۰۲۴، دانست و افزود: این رویداد توسط کمیسیون اقتصادی اوراسیا و با همکاری شورای تجاری اتحادیه اقتصادی اوراسیا و نهادهای ذیربط از کشورهای آن اتحادیه و همکاری سازمان توسعه تجارت ایران برگزار می‌شود و شامل مجموعه‌ای از بحث‌ها و گفتگوهای کاربردی و مباحث تقویت و توسعه بیشتر همکاری‌های تجاری و اقتصادی دوجانبه بین کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا و ایران است. معاون وزیر صمت با اشاره به حضور

شده است. **صادرات ایران به اوراسیا ۱۳۸ درصد رشد کرد**

ضعیفی از توسعه سطح همکاری‌های اقتصادی و تجاری ایران با کشورهای عضو این اتحادیه بعد از انعقاد موافقتنامه‌های تجاری خبر داد و ادامه داد: اجرای موافقتنامه موقت تشکیل منطقه تجارت آزاد بین ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا، از سال ۱۳۹۸، به این سو حجم تجارت فیما بین و بیش از ۲.۵ برابر افزایش داد و همچنین صادرات ایران به این اتحادیه نیز در این مدت بیش از ۱۳۸ درصد رشد کرد.

به گفته رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران، موافقتنامه موقت اولین مرحله از همگرایی و همکاری تجاری بین جمهوری اسلامی ایران و این اتحادیه است که در واقع ماهیت ترجیحی دارد و محدود به ۸۰۰ قلم کالا می‌شود.

وی با بیان اینکه پس از گذشت یک سال از اجرایی شدن موافقتنامه موقت، مذاکرات برای انعقاد یک موافقتنامه تجارت آزاد با شمول نزدیک ۹۰ درصد کل کالاها برای حذف کامل تعرفه‌های گمرکی آغاز شده است، تصریح کرد: این موافقتنامه پس از طی یک فرایند مذاکراتی زمان‌بر در نهایت در دی ماه سال گذشته ۱۴۰۲ به امضای مقامات طرفین رسید وهم اکنون فرایند قانونی تصویب را جهت رسیدن به مرحله اجرایی شدن طی می‌کند. وی تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود با اجرایی شدن این موافقتنامه و دسترسی کشور به بازار بزرگ ۱۸۳ میلیونی اوراسیا که بیش از ۳۰۰ میلیارد دلار واردات از جهان، دارد حجم تجارت فیما بین و صادرات کشورمان چشم‌قابل توجهی را تجربه کند؛ البته این مهم با زمینه‌سازی و ایجاد ارتباط موثر و شناخت کافی صادرکنندگان و تولیدکنندگان ایران با بازار آن اتحادیه محقق می‌شود.

صنعت، معدن و تجارت ۳

صادرات محصولات فولادی ۲.۶ میلیون دلار رسید

گمرک ایران اعلام کرد: صادرات محصولات فولادی و مصنوعات آن در پنج ماهه سال جاری به دو میلیارد و ۵۶۶ میلیون دلار رسید.

گمرک ایران طی گزارشی اعلام کرد: صادرات محصولات فولادی و مصنوعات آن در پنج ماهه سال جاری به دو میلیارد و ۵۶۶ میلیون دلار رسید و میزان وزنی صادرات محصولات فولادی و مصنوعات آن چهار میلیون و ۹۷۹ هزار تن بوده است.

طبق این گزارش در خصوص عمده‌ترین اقلام صادراتی در گروه کالایی محصولات فولادی و مصنوعات آن در پنج ماهه ۱۴۰۳ اعلام می‌شود شمش از آهن و فولاد با ۶۵۱ میلیون دلار، میلگرد با ۴۵۵ میلیون دلار، ورق فولادی ۲۱۰ میلیون دلار، لوله یا پروفیل‌های توخالی از فولاد ۱۴۰ میلیون دلار و محصولات نیمه تمام از آهن یا فولاد با ۱۳۵ میلیون دلار عمده‌ترین اقلام صادراتی در گروه محصولات فولادی و مصنوعات آن را داشتند.

گفتنی است؛ در مدت یادشده پنج قلم فوق‌الذکر در مجموع ۱.۶ میلیارد دلار از ارزش کل صادرات محصولات فولادی و مصنوعات آن را به خود اختصاص دادند.

«بی‌امو» جای تسلا را گرفت

شرکت آلمانی بی‌امو در ماه ژوئیه برای اولین بار از تسلا آمریکا عبور کرد و در صدر فروش بازار خودروهای الکتریکی اروپا قرار گرفت.

به گزارش بازار به نقل از یورونیوز، گزارش یک مرکز تحقیقات خودرو نشان می‌دهد که شرکت آلمانی بی‌امو در ماه ژوئیه برای اولین بار در صدر فروش بازار خودروهای الکتریکی اروپا قرار گرفته و اگرچه سایر رقبا با مشکل مواجه بودند، این شرکت افزایش تقاضا را ثبت کرده است.

به گفته مرکز تحقیقاتی جاتو دینامیک Jato Dynamics، این خودروساز آلمانی در ماه ژوئیه ۱۴۸۶۹ خودروی تمام الکتریکی فروخت که ۳۵ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال قبل را نشان می‌دهد.

در همین حال، تسلا ۱۴۵۶۱ خودروی برقی فروخت که کاهش سالانه ۱۶ درصدی را نشان می‌دهد. در مورد بازار گسترده‌تر خودرو در این قاره، داده‌های جاتو نشان می‌دهد که علاقه اروپایی‌ها نسبت به خودروهای الکتریکی کم شده به طوری که ثبت نام خودروهای برقی در ماه گذشته نسبت به ژوئیه ۲۰۲۳، ۶ درصد کاهش یافته است.



نقل و انتقال لنج باری نوبت اول به شماره ثبت ۱۲۳۰۹ - بندر عباس

به استناد رونوشت سند شماره ۴۷۷۵۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ با شناسه سند ۱۴۰۲۱۱۴۵۳۹۱۷۰۰۰۰۶۶ دفتر اسناد رسمی ۲۳۰ آبادان آقای فرهاد شعبانی فرزند علی ۲ دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱۲۳۰۹ - بندرعباس را به آقای یوسف درساوی فرزند عبدالحسن انتقال قطعی داده است. مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون در بابی ایران آگهی می‌گردد. (شناسه آگهی: ۱۷۷۱۲۵۵)

در ۵ ماه؛

صادرات پسته ۳۵۲ میلیون دلار شد

طبق آمار گمرک ایران، صادرات پسته کشور در ۵ ماهه نخست سال جاری با رشد ۲۱۳ درصدی به ۳۵۲ میلیون دلار رسید. به گزارش خبرگزاری مهر، بر اساس آمار گمرک ایران، ۳۵۲ میلیون دلار انواع پسته در ۵ ماهه نخست امسال صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۱۳ درصد رشد داشته است. میزان وزنی صادرات انواع پسته در این مدت ۳۶ هزار تن بوده است که ۱۲۲ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش نشان می‌دهد.

صادرات پسته با پوست تازه یا خشک با ۲۴۵ میلیون دلار، مغز پسته تازه یا خشک با ۱۰۳ میلیون دلار و خلال مغز پسته تازه یا خشک با ۳.۳ میلیون دلار بیشترین میزان صادرات را در بین محصولات صادراتی انواع پسته به خود اختصاص دادند.

فراخوان آگهی ارزیابی کیفی در تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای نوبت اول



تهیه مصالح و اجرای فومینگ و کولینگ و رنگ آمیزی مخازن شماره ۳۰۰۳ و ۳۰۰۴ انبار نفت شهدای بخش تبریز

شرکت ملی پخش فر آورده‌های نفتی ایران منطقه آذربایجان شرقی در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری تجدید مناقسه عمومی یک مرحله با موضوع تهیه مصالح و اجرای فومینگ و کولینگ و رنگ آمیزی مخازن شماره ۳۰۰۳ و ۳۰۰۴ انبار نفت شهدای بخش تبریز به شماره ۳۰۰۳۰۲۱۹۷۰۰۰۰۰۲۳ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نموده، به پیمانکار (شرکت) واجد شرایط واگذار نماید، لذا کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی و نیز توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی از دریافت و تحویل اسناد استعلام مذکور تا سال دعوت‌نامه جهت انجام سایر مراحل تجدید مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.sead.ir انجام خواهد شد، لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در تجدید مناقسه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۱ ساعت ۱۱ داوروز کاری بعد از انتشار نوبت دوم این آگهی در روزنامه خواهد بود و نیز اطلاعات و اسناد تجدید مناقسه مذکور پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و نیز توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی با ارسال دعوت‌نامه از طریق سامانه ستاد به مناقسه‌گران ارائه خواهد شد. مهلت در اسناد مربوط به ارزیابی کیفی و نیز توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی: حداکثر ۱۵ ساعت ۱۵ سه‌روز پس از انتشار این آگهی در سامانه ستاد. مهلت ارسال پاسخ اسناد مربوط به ارزیابی کیفی و نیز توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی: حداکثر ۱۵ دقیقه پس از مهلت دریافت اسناد مربوط به ارزیابی کیفی و نیز توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی.

متقاضیان می‌بایست نسبت به بارگذاری موارد ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند. بدیهی است عدم ارائه موارد درخواستی مانع از انجام ارزیابی کیفی و نیز توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی متقاضیان خواهد شد، مضافاً اینکه مدارکی که تصویر برابر اصل شده آن مورد مطالبه مناقسه‌گزار می‌باشد می‌بایست توسط مناقسه‌گر در دفتر اسناد رسمی برابر اصل گردد:

- ۱- تکمیل فرم‌های مربوط به ارزیابی کیفی و نیز توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی و همچنین فرم اطلاعات شرکت‌های حاضر در تجدید مناقسه و مستندات فرم‌های مذکور.
- ۲- تصویر برابر اصل شده اساننامه آگهی آخرین تغییرات (چاپ شده در روزنامه رسمی)، آگهی تأسیس (چاپ شده در روزنامه رسمی) و شناسه ملی شرکت.
- ۳- تصویر برابر اصل شده گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با داشتن ظرفیت کاری از نظر تعداد کار مجاز و ارزش رهایی در رشته نفت و گاز یا تاسیسات و تجهیزات یا پایه حداقل ۵ و دارای اعتبار (به لحاظ زمانی) و نیز معتبر بودن در سامانه اطلاعات عوامل نظام فنی و اجرایی کشور مربوط به سازمان برنامه و بودجه کشور به آدرس <http://sajar.mporg.ir>.
- ۴- تصویر برابر اصل شده آخرین مدرک تحصیلی، کارت ملی، شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیئت مدیره شرکت.
- ۵- تصویر برابر اصل شده شماره اقتصادی شرکت صادر شده از سازمان امور مالیاتی کشور.
- ۶- تصویر برابر اصل شده گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران در رشته نفت و گاز یا تاسیسات و تجهیزات و دارای اعتبار (به لحاظ زمانی) و صادر شده از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان.
- ۷- گواهی امضاء صادر شده از دفتر اسناد رسمی برای فرد یا افرادی که طبق اساننامه و آگهی آخرین تغییرات (چاپ شده در روزنامه رسمی) مجاز به امضاء اسناد تهره آورده می‌باشند.
- ۸- تکمیل فرم خود اظهاری اعلام کارهای در دست اجرا و ظرفیت آماده به کار.

مبلغ پر آورد تجدید مناقسه بر اساس اسناد تجدید مناقسه: ۴۲۱۴۱۲۰۲۸۰۴ ریال
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند اجاع کار: ۲۱۵۷۰۶۰۱۴۰ ریال و بر اساس آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی تذکرات مهم:

۱- متقاضیانی حق شرکت در تجدید مناقسه و دریافت اسناد تجدید مناقسه را خواهند داشت که حداقل امتیاز لازم در ارزیابی کیفی و نیز توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی را در ارزیابی که توسط کمیته فنی و بازرگانی مناقسه گزار انجام خواهد شد کسب نمایند، مضافاً اینکه حداقل امتیاز لازم جهت احراز توانایی‌های ذکر شده در تجدید مناقسه ۱۰۰ از ۱۰۰ می‌باشد و نیز برای حائزین شرایط، دعوت‌نامه‌ای جهت دریافت اسناد تجدید مناقسه از طریق سامانه ستاد ارسال خواهد شد.

۲- از مناقسه‌گرانی که در فهرست شرکت‌های ممنوع معامله در سطح شرکتهای تابعه وزارت نفت می‌باشند تقاضای شرکت در این ارزیابی خودداری نمایند زیرا در هر مرحله از تجدید مناقسه چنانچه این موضوع احراز گردد مناقسه‌گر از روند برگزاری تجدید مناقسه حذف و ضمانتنامه شرکت در فرآیند اجاع کار ارائه شده توسط مناقسه‌گر مذکور نیز بنفع مناقسه‌گزار ضبط خواهد شد.

۳- قیمت همتناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

اطلاعات تماس مناقسه‌گزار: آدرس: تبریز خیابان ۲۲ بهمن نرسیده به میدان جهاد شرکت ملی پخش فر آورده‌های نفتی ایران منطقه آذربایجان شرقی شماره تلفن: ۰۴۱۲۴۴۴۰۲۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱۴۱۹۳۴ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۲۷

این آگهی و اسناد استعلام ارزیابی کیفی در سایتهای <https://ets.mporg.ir> و <https://monaghese.niopcdir.ir> نیز درج خواهد شد. لذا مجدداً تاکید می‌گردد کلیه مراحل برگزاری تجدید مناقسه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) انجام خواهد شد.

تاریخ چاپ نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ تاریخ چاپ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ شناسه آگهی: ۱۷۷۵۱۴۰

مرکز پاسخگویی و ارتباط با مشتری: ۰۹۶۲۷

روابط عمومی شرکت ملی پخش فر آورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی

بانک

رتبه نخست بانک ملت در پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری

عصراقتصاد: بانک ملت در پنج ماهه ابتدای سال ۱۴۰۳ به ۶۱/۹۴۲ زوج جوان، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری به میزان ۳/۵همت پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت شده از سوی بانک ملت در ۵ ماهه ابتدایی امسال ۳۱،۵۷۹ فقره و به میزان ۱۰۸،۴۶۶میلیارد ریال بوده که نسبت به سال گذشته ۴۷ درصد رشد داشته است.

همچنین مانده تسهیلات فرزند آوری نیز با رشد ۹۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل، به رقم ۲۶،۵۰۰ میلیارد ریال رسیده که این میزان تسهیلات به ۳۰،۳۶۳ نفر از هموطنان پرداخت شده است.

بر اساس این گزارش، بانک ملت در میزان اعطای تسهیلات و مصارف قرض الحسنه تبصره ای تکلیفی و حمایتی رتبه نخست شبکه بانکی را به خود اختصاص داده است و بیش از ۳۰ درصد سهم بازار شبکه بانکی را در اختیار دارد.

بر این اساس، مانده تسهیلات قرض الحسنه و تکلیفی بانک ملت به میزان ۱،۹۸۷،۱۱۱ میلیارد ریال است که نسبت به زمان مشابه در سال گذشته ۶۲ درصد رشد داشته است. این گزارش حاکی است، اعطای تسهیلات ازدواج و فرزندآوری در بانک ملت از طریق سامانه فرابانک، به صورت غیرحضوری نیز امکان پذیر است.

موکب بانک ملی ایران میزبان جاماندگان و دلدادگان اربعین حسینی

عصراقتصاد: همزمان با فرا رسیدن روز اربعین و پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی تهران و به سراسر کشور، موکب بانک ملی ایران به همت حوزه مقاومت بسیج شهید مصطفی خمینی (ره) در تهران برپا شد تا محل تجمع عاشقان اباعبدالله الحسین (ع) باشد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک به منظور ارایه خدمات مطلوب و پذیرایی از اردنمندان به فداییان اسلام تهران و در مسیر پیاده روی جاماندگان اربعین پذیرای عاشقان اباعبدالله الحسین (ع) بود . این موکب که به نام شهید مدافع حرم «محمد رضا سجرانی» مزین شده بود، در محل اداره امور شعب جنوب تهران و به سمت حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) برپا شد و از ساعت ۵ صبح تا ۴ بعدازظهر به بیش از ۵ هزار نفر از جاماندگان راهپیمایی اربعین حسینی خدمت رسانی کرد تا جاماندگان در این آیین پرشور مذهبی، عشق و ارادت خود را به اهل بیت نشان دهند.

پذیرایی و برگزاری نماز جماعت ظهر از مهم ترین برنامه های این موکب در مسیر پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی در تهران بود. گفتنی است، جمعی از همکاران بسیجی در این مراسم حضور داشتند.

پذیرایی و برگزاری نماز جماعت ظهر از مهم ترین برنامه های این موکب در مسیر پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی در تهران بود.

گفتنی است، جمعی از همکاران بسیجی در این مراسم حضور داشتند.

با هدف بررسی نحوه خدمات رسانی به زوار اربعین حسینی؛ مدیرعامل پست بانک ایران به آذربایجان غربی سفر کرد

عصراقتصاد: همزمان با اربعین حسینی و با هدف بررسی نحوه خدمات رسانی به زوار اربعین در پایانه مرزی ترمچین، بهزاد شیر ی مدیرعامل پست بانک ایران روز شنبه سوم شهریور ماه سال جاری به استان آذربایجان غربی سفر کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، شیر ی با حضور در نقطه صفر مرزی و پایانه مرزی ترمچین که محل تردد زائرین اربعین در استان آذربایجان غربی است، از یاجه خدمات بانکی روستایی مستقر پست بانک ایران در این پایانه بازدید و در مصاحبه‌ای با خبرنگار اعزامی صدا و سیمای استان آذربایجان غربی گزارشی از خدمات پست بانک ایران به زوار، در سراسر کشور ارائه کرد و همچنین با جمعی از زائرین نیز گفت و گو کرد. شیر ی در ابتدای ورود به استان از شعبه مرکزی اشنویه بازدید و وضعیت این شعبه را در شاخص‌های مختلف مورد ارزیابی قرار داده و توصیه‌های لازم را ارائه داد.

وی در این سفر با همراهی سعید ملازاده، مدیر شعب استان به مناسبت روز یاجه‌های بانکی از یاجه‌های خدمات بانکی روستایی ده شمس بزرگ و نالوس از توابع شهرستان اشنویه بازدید و از نزدیک با مسئولین یاجه‌ها گفت و گو کرد.

در ادامه این سفر یک روزه، مدیرعامل بانک از شعب مرکزی تقده و پیرانشهر که از شعب منتخب فروش ارز اربعین به زوار در استان بودند بازدید و در جریان خدمات دهی به زوار ابا عبدالله الحسین(ع) قرار گرفت.

پرداخت ۳۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری از سوی بانک کشاورزی

عصراقتصاد: بانک کشاورزی از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان مردامه، ۳۴ هزار و ۱۲۹ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری به ۱۷ هزار و ۳۷۲ نفر از متقاضیان پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در راستای تسهیل شرایط ازدواج، تحکیم بنیان خانواده و جوانی جمعیت، شعب این بانک در سراسر کشور طی سه ماهه ابتدای سال جاری ۷۵۶۲ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و ازدواج به مبلغ ۳۸۵ میلیارد ریال و نیز ۹۸۱۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری به مبلغ ۸ هزار و ۷۴۴ میلیارد ریال به متقاضیان و واجدان شرایط پرداخت کرده اند.

. سه شنبه ۶ شهریور ۱۴۰۳ . سال بیستم. شماره ۵۴۷۷ .

عقب‌ماندگی تسهیلات بانکی بخش صنعت از برنامه ششم



عصراقتصاد: براساس جدیدترین گزارش منتشر شده از سوی اتاق بازرگانی تهران، در سه ماهه اول امسال، ۷۹ درصد از کل تسهیلات پرداختی بانک‌ها به کسب‌وکارها و مابقی به خانوارها تخصیص داده شده اما همچنان هدفگذاری برنامه ششم برای اعطای تسهیلات به بخش صنعت محقق نشده است.

گزارشی که از سوی معاونت بررسی‌های اقتصادی اتاق بازرگانی تهران منتشر شده، نشان می‌دهد که در سه ماهه اول کل تسهیلات پرداختی بانک‌ها معادل ۱۲۱۵ هزار میلیارد تومان بوده که ۲۲ درصد

امکان عودت باقی مانده ارز اربعین تا ۲۱ شهریور

عصراقتصاد: امکان عودت باقی مانده ارز اربعین از سوی زائران پس از بازگشت از روز پنجم شهریور ماه تا روز چهارشنبه ۲۱ شهریور ماه فراهم است. اخیرا بانک مرکزی اعلام کرد که بعد از اربعین حسینی و از روز دوشنبه پنجم شهریور ماه تا روز چهارشنبه ۲۱ این ماه، امکان عودت ارز اربعین از سوی زائران فراهم است و چنانچه زائران از زیارت برگشته و تمایل داشته باشند، می‌توانند باقی مانده ارز خود را از همان بانکی که تهیه کردند و به نرخ روز مرکز مبادله ارز و طلای ایران به فروش برسانند.

عرضه و فروش ارز اربعین از هشتم مرداد ماه آغاز و تا سوم شهریور ماه ادامه داشت و زائران اربعین توانستند تا سقف ۲۰۰ هزار دینار عراق و با نرخ ارز مرکز مبادله ارز و طلای ایران این ارز را دریافت کنند که هفت بانک ملی، ملت، تجارت، سپه، پارسیان، صادرات و پست بانک به عنوان بانک‌های عامل فروش ارز اربعین معرفی شده و نزدیک به ۳۱۶۸ شعبه و باجه از سوی بانک‌های عامل به زائران متقاضی، خدمات ارز اربعین ارائه دادند.

به گفته بانک مرکزی، از ابتدای فروش ارز اربعین در تاریخ هشتم مرداد ماه سال جاری تا روز پنج شنبه اول شهریور ماه، بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر از شبکه بانکی اربعین (هفت بانک عامل عرضه ارز اربعین) این ارز را دریافت کرده‌اند و با توجه به توسعه زیرساخت‌های لازم حدود ۹۷ درصد تهیه این ارزها به صورت برخط و از طریق سامانه‌های معرفی شده از سوی بانک‌های عامل بوده است.

گفتنی است؛ تا روز اول شهریورماه، بیش‌ترین ارز اربعین به زائرین حسینی ابتدا توسط بانک ملی، سپس پست بانک و پس از آن توسط بانک سپه عرضه شده است و بانک‌های صادرات، ملت، تجارت و پارسیان نیز در رتبه‌های بعدی عرضه ارز اربعین قرار دارند.

عقب‌ماندگی تسهیلات بانکی بخش صنعت از برنامه ششم

می‌تواند به مشکلاتی مانند کاهش تولید، افت بهره‌وری و حتی خطر تعطیلی برخی از کسب‌وکارها منجر شود.

در میان بخش‌های اقتصادی طی ۳ ماهه ۱۴۰۳، سهم بخش خدمات از دریافت تسهیلات بانکی بیش از سایر بخش‌ها و حدود ۳۹ درصد بوده است. پس از بخش خدمات نیز صنعت با سهم ۳۸ درصدی قرار گرفته که این دو بخش روی هم بالغ بر ۷۷ درصد از کل تسهیلات پرداختی را تشکیل می‌دهند.

بخش بازرگانی، مسکن و ساختمان و کشاورزی نیز به ترتیب حدود ۱۱ درصد، شش درصد و پنج درصد از کل ارزش تسهیلات پرداختی بانک‌ها به کسب و کارها را به خود اختصاص داده‌اند.

در میان تسهیلات پرداختی تخصصی به کسب و کارها طی سه ماهه ۱۴۰۳در مقایسه به مدت مشابه سال قبل، سهم بخش‌های کشاورزی، مسکن و ساختمان و بازرگانی با افزایش همراه شده در صورتی که در مقابل از سهم دو بخش خدمات و صنعت و معدن کاسته شده است.

این در حالی است که طبق قانون برنامه ششم ششم توسعه، بانک مرکزی (شورای پول و اعتبار) مکلف بود سیاست‌های پرداخت تسهیلات بانکی را به گونه ای تنظیم کند که سهم بخش صنعت و معدن از تسهیلات پرداختی سالانه طی اجرای قانون برنامه حداقل ۴۰ درصد باشد.اما با وجود اتمام برنامه ششم در سال گذشته و آغاز برنامه هفتم توسعه از ابتدای امسال، این هدفگذاری محقق نشده است.

کارنامه ارز اربعین امسال از زبان مدیرعامل بانک صادرات ایران

عصراقتصاد: مدیرعامل بانک صادرات از پرداخت نزدیک به ۱۱ میلیارد دینار عراق به بیش از ۶۰ هزار زائر اربعین توسط این بانک خبر داد. به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، محسن سبغی با اعلام این خبر افزود: ارز اربعین امسال از طریق ۲۲۱ شعبه منتخب ارزی در روزهای عادی و ۷۵ شعبه کشیک بانک صادرات ایران در روزهای تعطیل، به بیش از ۶۰ هزار و ۳۷۶ نفر از زائران اربعین حسینی (ع) ارز فروخته شد. او گفت: حجم کل ارز فروخته شده از ۱۷ مردادماه تا سوم شهریور ماه سال جاری از ۱۰ میلیارد و ۸۷۷ میلیون دینار عراق فراتر رفت که ارزش ریالی آن به حدود ۴۰۰۰ میلیارد ریال در بانک صادرات ایران رسید. سبغی با تشریح سامانه شمس بانک صادرات ایران را به عنوان اپلیکیشن نئوبانک صادرات ایران، افزود: امسال به برکت اربعین حسینی (ع)، این اپلیکیشن با همت همکاران بانک به فروش ارز اربعین متبرک شد و به صورت غیر حضوری و از طریق آن بیش از ۴۴ هزار زائر نزدیک به ۸ میلیارد دینار عراق از بانک دریافت کردند.

او همچنین تعداد دریافت‌کنندگان ارز از طریق سامانه شمس بانک صادرات ایران را ۶۷۲۶ زائر اعلام کرد و افزود: بیش از یک میلیارد و ۲۱۷ میلیون دینار عراق از طریق این سامانه به راهیان کرپلا فروخته شده است. علاوه بر این، ۹۴۲۳ نفر نیز به صورت حضوری و با مراجعه به شعب بانک بیش از یک میلیارد و ۷۰۷ میلیون دینار عراق ارز دریافت کرده‌اند.

مدیرعامل بانک صادرات ایران، راهپیمایی بزرگ اربعین را مینیقی دوباره با حماسه بزرگ عاشورا و نهضت بزرگ اباعبدالله‌الحسین علیه السلام دانست و اظهار کرد: استمرار حرکت بزرگ اربعین همبستگی اجتماعی و همدلی مردم و شیعیان را رقم زده و به نمادی از رفتارهای مؤمنانه و اعتقادی مردم ما تبدیل شده است.

وی با تسلیت ایام اربعین، افزود: بانک صادرات ایران سال‌ها است که به برکت

اباعبدالله‌الحسین علیه‌السلام، توفیق خدمت به مردم در این ایام را دارد و به دنبال آن است

که بتواند نقش واقعی خود را در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی هر سال بهتر از سال قبل و با

تجربیات بیشتر ایفا کند.

آغاز همایش جهانی زیرساخت عمومی دیجیتال در هند با حضور رئیس بانک مرکزی

بانک مرکزی به منظور شرکت در کنفرانس جهانی زیرساخت عمومی دیجیتال و فناوری‌های نو ظهور و همچنین تقویت و توسعه مناسبات اقتصادی، پولی و بانکی با اعضای اصلی گروه بریکس، دیشب وارد بنگلور هند شد.

رئیس‌کل بانک مرکزی همچنین در ۱۲ میلیون جمعیت دارد. بنگلور در سال های اخیر به عنوان مرکز فناوری

این سفر که هیاتی فنی وی را همراهی می‌کند، در راستای افزایش همکاری‌های

مصدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته‌باشد می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به‌مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم‌و پس از اخذ رسید ظرف‌مدت‌یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت اتمامی مدت مذکور وعدم‌وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد در صورت وجود سهام مجهول وفق مفاد ۱۳ و ۱۴ قانون تعیین و تکلیف اقدام خواهد شد.

۱- برابر‌رای شماره ۵۸۱۰۰۵۳۰۰۵۳۱۰۳۱۰۳۰۳۰۳۶ ۱۴۰۳۶/۰۲/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ – ارومیه‌تصرف ملی مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ناصی‌صادق فر فرزند جمیل بشماره شناسنامه ۱۴۴ و شماره ملی ۲۷۵۱۲۲۲۹۷۸ صادره از ارومیه‌نسبت‌به‌ششدانگ یک‌قطعه زمین زراعی بمساحت ۹/۷۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۴۷- اصلی واقع در بخش ۱۳ ارومیه‌که توسط با یکیانی نسبت به آن پلاک ۱۳۶ فرعی اختصاص یافته است.

۲- برابر‌رای شماره ۵۹۰۰۵۳۰۰۵۳۰۰۵۳۱۰۳۱۰۳۰۳۶ ۱۴۰۳۶/۰۲/۳۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ – ارومیه‌تصرف ملی مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ناصی‌صادق فر فرزند جمیل بشماره شناسنامه ۱۴۴ و شماره ملی ۲۷۵۱۲۲۲۹۷۸ صادره از ارومیه‌نسبت‌به‌ششدانگ یک‌قطعه زمین زراعی بمساحت ۹/۷۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۴۷- اصلی واقع در بخش ۱۳ ارومیه‌که توسط با یکیانی نسبت به آن پلاک ۱۳۷ فرعی اختصاص یافته است. ۱۹۶۳۲/۰۲/۱۵ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۰۶

بانک و بیمه

کارگزاری بانک سامان برگزار کننده کارگاه تخصصی سرمایه‌گذاری طلا

عصراقتصاد: آموزش‌های کاربردی و تبادل تجربیات در زمینه سرمایه‌گذاری بانک سامان با حضور متخصصان و کارشناسان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک سامان، این کارگاه به صورت حضوری و آنلاین با مشارکت سبذگردان زاگرس در محل خانه کار و دیدار کارمان برگزار شد.

این رویداد که با هدف افزایش دانش و آگاهی سرمایه‌گذاران در خصوص فرصت‌ها و چالش‌های موجود در بازار طلا برگزار گردیده بود، فرصتی را برای تبادل تجربیات و دانش در زمینه سرمایه‌گذاری در طلا فراهم آورد و شرکت‌کنندگان توانستند با بهره‌گیری از مباحث مطرح‌شده، دیدگاه‌ها و تجربه های نوینی را بدست آورند.

از جمله مطالب عنوان شده در این کارگاه میتوان به معرفی ابزارهای مرتبط با سرمایه گذاری در طلا همچون؛ گواهی سپرده کالایی(سکه و شمش)، صندوق طلا، ایزرقراررداد آتی طلا و اختیار معامله اشاره داشت.

در انتهای کارگاه، پنل پرسش و پاسخ برگزار شد که به شرکت‌کنندگان این فرصت را داد تا سوالات و دغدغه‌های خود را مستقیما با متخصصان در میان بگذارند. این پنل، فضای مناسبی برای تبادل نظر و ارائه نکات مهم در خصوص سرمایه‌گذاری در بازار طلا فراهم کرد و حضار توانستند با دریافت پاسخ‌های جامع و کاربردی، دانش خود را در این زمینه بیشتر کنند.

کارگزاری بانک سامان به عنوان یکی از قدیمیترین شرکت‌های زمینه ارائه خدمات کارگزاری با توجه ویژه به بحث آموزش و ارتقاء سطح دانش مشتریان خود، همواره در تلاش است تا بهترین دوره‌های آموزشی را در زمینه‌های مختلف بازار سرمایه ارائه دهد. این کارگزاری با برگزاری دوره‌های آموزشی رشته و کاربردی، سعی در افزایش آگاهی و مهارت‌های مورد نیاز مشتریان دارد تا آنان بتوانند در تصمیم‌گیری‌های سرمایه‌گذاری خود موفق‌تر عمل کنند.

پاسخ‌گویی مدیران ارشد بانک مسکن به تماس‌های مردمی

عصراقتصاد: به مناسبت هفته دولت، مدیران ارشد بانک مسکن به منظور شفاف‌سازی خدمات این بانک، آماده پاسخ‌گویی مستقیم به سوالات و پیشنهادهای مردم در حوزه خدمات و تسهیلات مسکن هستند. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هینبا، مدیران ارشد بانک مسکن همزمان با هفته دولت با هدف شفاف‌سازی خدمات و صیانت از حقوق شهروندی، آماده پاسخ‌گویی مستقیم به سوالات و پیشنهادهای مردم در خصوص خدمات و تسهیلات بانک مسکن از طریق شماره تماس ۰۲۱-۶۱۰۸۸ ه هستند.

پاسخ‌گویی مدیران ارشد بانک مسکن به تماس‌های مردمی به مدت ۶ روز کاری از روز شنبه سوم شهریور تا روز یکشنبه نهم این ماه و از ساعت ۹ تا ۱۱ ادامه دارد و مردم ضمن تماس با واحد ارتباطات مردمی، از طریق فهرست مربوطه، امکان گفت‌وگوی مستقیم با مدیران ارشد بانک مسکن را دارند.

با توجه به برنامه‌ریزی صورت گرفته، مردم می‌توانند روز شنبه سوم شهریور با موضوع بانکداری الکترونیک، دوشنبه پنجم شهریور تسهیلات، سه‌شنبه ششم شهریور خدمات بانکی و روزهای شنبه و یکشنبه دهم و یازدهم شهریور در زمینه بخشنامه‌ها ، مسایل حقوقی و وصول مطالبات، سوالات خود را مطرح کنند.

۳۵ درصد تخفیف بیمه مسئولیت حرفه ای پزشکان به مناسبت روز پزشک

عصراقتصاد: بیمه آرمان همزمان با فرارسیدن بزرگداشت ابوعلی سینا و روز پزشک در راستای تکریم و تجلیل از مدافعان سلامت از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۴ الی ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ به مدت ۱۵ روز در بیمه نامه مسئولیت حرفه‌ای پزشکان تخفیف اعمال می‌کند.

به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان؛ مدیریت بیمه‌های مسئولیت،ضمن تبریک این روز به کلیه پزشکان گرامی و با هدف قدردانی از مقام پزشک در اطلاعیه‌ای اعلام کرد، تخفیف ۳۵ درصدی در بیمه نامه های مسئولیت حرفه ای پزشکان اعمال می‌شود. بر اساس این گزارش، پزشکان گرامی می‌توانند به شعب و سرپرستی‌های بیمه آرمان در سراسر کشور مراجعه و نسبت به خرید بیمه نامه اقدام نمایند.

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۲۱
عبسی عیسی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه ارومیه
۲
اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی شماره فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۵۷۴۴/۱۰۱۰۳۱۸۰۱۰۵۳۶ ۱۴۰۳۶/۰۲/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک موموهه سر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خاتم‌ربیع فرزند فرزند عبدالعلی به شماره شناسنامه ۷۳۸۲ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین مستعمل بر اعیان احدائی بمساحت ۲۶٫۹۷۳ مترمربع پلاک ۱۷۳۱ فرعی از ۸۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۰ واقع در قریه گوراب زرمیغ بخش ۲۲ گیلان زرداری از نسق نصرت داور پناه طهارمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی شرح مذکور اعتراض داشته باشد می تواند وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ – ارومیه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ناصی‌صادق فر فرزند جمیل بشماره شناسنامه ۱۴۴ و شماره ملی ۲۷۵۱۲۲۲۹۷۸ صادره از ارومیه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۹/۷۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۴۷- اصلی واقع در بخش ۱۳ ارومیه که توسط با یکیانی نسبت به آن پلاک ۱۳۶ فرعی اختصاص یافته است. ۱۴۰۳۶/۰۲/۳۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ – ارومیه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ناصی‌صادق فر فرزند جمیل بشماره شناسنامه ۱۴۴ و شماره ملی ۲۷۵۱۲۲۲۹۷۸ صادره از ارومیه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۹/۷۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۴۷- اصلی واقع در بخش ۱۳ ارومیه که توسط با یکیانی نسبت به آن پلاک ۱۳۷ فرعی اختصاص یافته است. ۱۹۶۳۲/۰۲/۱۵ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان موموهه سر - ارومیه - جلد شهبازی

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

بانک و بیمه

برای اولین بار در کشور؛

۸ محصول جدید شرکت‌های عضو پارک فناوری پردیس رونمایی می شود

عصراققتصاد: مدیر کل سرمایه‌گذاری و بومی‌سازی فناوری پارک فناوری پردیس از رونمایی ۸ محصول تولید شده توسط شرکت‌های عضو این مجموعه در بیست و دومین اجلاس سالیانه پارک فناوری پردیس خبر داد. این محصولات در حوزه های دارویی، تجهیزات پزشکی، پلیمه و رایانه می باشند.

به گزارش روابط عمومی پارک فناوری پردیس، احمد عسگری مدیر کل سرمایه‌گذاری و بومی‌سازی فناوری پارک فناوری پردیس با اشاره به اعلام فراخوان رونمایی از محصولات جدید شرکت های عضو پارک فناوری پردیس گفت: در مهلت مقرر، ۱۱۹ محصول از ۸۰ شرکت عضو پارک، شرکت‌های مرکز رشد و شرکت‌های شعب در فراخوان شرکت کردند که رشد ۱۰ درصدی نسبت به سال گذشته داشته است.

مدیر کل سرمایه‌گذاری و بومی‌سازی فناوری پارک فناوری پردیس درباره شاخص‌های ارزیابی محصولات شرکت‌ها برای رونمایی در اجلاس سالانه پارک گفت: کامل بودن فرایند تجاری‌سازی محصول، عدم رونمایی قبلی محصول و دارا بودن ظرفیت بالفعل تولید، عدم وجود نمونه مشابه داخلی، دارا بودن مجوز و تأییدیه‌های فنی لازم از مراجع ذی‌صلاح و انجام فرایندهای لازم به‌منظور اخذ مالکیت‌های معنوی مرتبط با محصول از شاخص‌های اصلی برای رونمایی از محصولات جدید شرکت های عضو پارک فناوری پردیس است.

وی افزود: با در نظر گرفتن این شاخص ها، ۸ محصول از ۱۴ شرکت واجد شرایط لازم برای رونمایی

در بیست و دومین اجلاس سالانه پارک فناوری پردیس شدند.

عسگری گفت: در مراسم رونمایی از محصولات جدید پارک فناوری پردیس، شرکت‌ها می‌توانند مخاطبان خاص خود را نیز با همکاری پارک دعوت داشته باشند تا علاوه بر مهمانان حاضر، مخاطبان ویژه شرکت ها نیز در این مراسم حضور داشته باشند. بر اساس این گزارش، فراخوان رونمایی از محصولات جدید پارک فناوری پردیس ابتدای تیرماه در سایت پارک و سایر ابزارهای اطلاع‌رسانی منتشر شد و شرکت‌های عضو تا تاریخ ۱۵ مردادماه برای ارسال اطلاعات محصولات خود فرصت داشتند.

بیست و دومین اجلاس سالیانه پارک فناوری پردیس شهریورماه ۱۴۰۳ در پارک فناوری پردیس برگزار می‌گردد.

ورود ایرانشل به حوزه سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکتی

عصراققتصاد: ویستا به عنوان هلدینگ سرمایه‌گذاری ایرانشل، مجوز فعالیت صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکتی (CVC) را دریافت کرد.

به گزارش روابط عمومی ایرانشل، با اعطای مجوز فعالیت صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکتی (CVC) از سوی صندوق تئوری و شکوفایی ریاست جمهوری به شرکت ویستا به عنوان بازوی سرمایه‌گذاری اولین و بزرگ‌ترین اپراتور دیجیتال ایران، ایرانشل به جمع بازیگران حوزه سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکتی پیوست. ایرانشل با هدف ایجاد تحول دیجیتال در صنایع و کسب‌وکارها، به حوزه سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکتی وارد شده است. محوریت سرمایه‌گذاری صندوق سرمایه‌گذاری خطر پذیر ویستا در حوزه‌های فناوری‌های مالی، تجارت الکترونیکی، سلامت دیجیتال، هوش مصنوعی و محصولات و خدمات دانش‌بنیان فناوریانه است و این موارد را هم‌راستا با استراتژی اولین و بزرگ‌ترین اپراتور دیجیتال ایران، یعنی حرکت از شرکت خدمات ارتباطی‌پایه (Telco) به شرکت فناوری‌محور (Techco)، پیش می‌برد.

عصراققتصاد: به گفته مدیر ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم فولاد مبارکه، چند سالی است که ما عملاً با فصلی بودن انرژی مواجهیم و متأسفانه سال به سال هم محدودیت‌ها افزایش پیدا کرده است. این شرایط باعث می‌شود ما در اجرای تعهدات و تحویل به‌موقع سفارش‌ها به مشتریان با مشکل مواجه شویم و این محدودیت‌ها و تأخیرها عملاً می‌تواند صنعت کشور را هم دچار چالش کند.

غلامرضا کمالی، مدیر ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم فولاد مبارکه در یکی از برنامه‌های رادیوفولاد حاضر شد و در بیاناتی ضمن ابراز ناراحتی از محدودیت‌های بی‌سابقه برق که موجب از دست دادن فرصت‌های طلایی جهش تولید شده، به سوآلات مجری این برنامه پاسخ گفت.

الآن در میانه تابستان با توجه به محدودیت‌های انرژی وضعیت فولادسازی چگونه است؟

با توجه به گرمای بی‌سابقه هوا و محدودیت‌های شدید انرژی میزان قابل‌توجهی از ظرفیت تولید در ناحیه فولادسازی کاسته شده؛ به‌طوری‌که در ماه جاری تولید ما کمتر از نصف ظرفیت ناحیه شده است. حتی در روزهای اخیر فقط ۲ کوره از ۸ کوره در مدار تولید قرار دارند و در ساعات محدودی هم ۳ و بعضاً ۴ کوره تولید می‌کنند.

آیا می‌توان گفت صنعت فولاد کشور به یک صنعت فصلی تبدیل شده است؟

بله؛ چند سالی است که ما عملاً با فصلی بودن انرژی مواجهیم و متأسفانه سال به سال هم محدودیت‌ها افزایش پیدا کرده است. این موضوع با توجه به اینکه فولاد مبارکه یک صنعت مادر است و صنایع پایین‌دستی زیادی از محصولات فولاد مبارکه استفاده می‌کنند طبیعتاً خسارات قابل‌توجهی به اقتصاد کشور وارد می‌کند.

اگر شرایط دمایی هوا و تخصیص برق به تولید به همین منوال ادامه پیدا کند تا چه زمانی خطوط نورد ما می‌تواند پیوسته به تولید ادامه دهند؟ وضعیت ما در آستانه پاییز به چه صورت خواهد بود؟

با وجود پیش‌بینی‌های قبلی و برنامه‌ریزی‌های بسیار خوب و استفاده از تمام امکانات جهت تولید حداکثری در ماه‌های بدون محدودیت، تلاش زیادی برای ذخیره تختال انجام شد. امسال متأسفانه دامنه محدودیت‌های برق بسیار بیشتر از پیش‌بینی‌ها بود و عملاً اگر شرایط گرمای هوا به همین شکل ادامه پیدا کند از ابتدای شهریورماه با توقف واحد نورد گرم و کاهش حداقل ۳۰ تا ۴۰ درصدی تولید در این ناحیه نیز مواجه خواهیم شد. از طرف دیگر، این شرایط باعث می‌شود ما در اجرای تعهدات و تحویل به‌موقع سفارش‌ها به مشتریان با مشکل مواجه شویم و این محدودیت‌ها و تأخیرها عملاً می‌تواند صنعت کشور را هم دچار چالش کند.

با توجه به اینکه فولادسازی و بخش‌های مختلف آن با تمام ظرفیت تولید نمی‌کنند، در فولادسازی و ریخته‌گری

مدیر ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم فولاد مبارکه:

تداوم محدودیت‌های انرژی، صنعت کشور را هم دچار چالش می‌کند



دراست برنامه بخوابید

مداوم از این زمان فراغت نسبی چگونه استفاده می‌شود؟

محدودیت‌های برق و توقف پیاپی کارگاه‌های تولیدی موجب به هم خوردن هماهنگی پاتیل‌های مذاب در فولادسازی و سرد شدن پاتیل‌ها و مشکلات دوش پاتیل‌ها می‌شود و این موارد باعث افزایش هزینه‌های تولید و افزایش تولید ضایعات در فولادسازی می‌گردد. با این حال، کارکنان سخت‌کوش و پرتلاش ما در فولادسازی با اتکا به دانش و تجربه ارزشمند خود توانسته‌اند موارد ذکرشده و نکات منفی محدودیت‌های انرژی را به حداقل برسانند.

کارکنان این ناحیه در تابستان و با دمای حدود ۱۶۰۰ درجه سانتی‌گراد با تعهد و عزم و اراده مثال‌زدنی تلاش می‌کنند که در همین شرایط موجود نیز تولید حداکثری را داشته باشیم که واقعاً قابل‌تقدیر است و من از همین‌جا دست یکتایک این عزیزان را می‌بوسم. نکته مهم این است که ما در همین ماه جاری با وجود مشکلات زیادی که وجود داشت توانستیم در زمینه بهبود کیفیت محصولات قدم‌های خوبی برداریم و حتی وضعیتمان را نسبت به ماه قبل بهبود بخشیم. در شرایط فعلی تلاشمان را بر پروژه‌های بهبود، پروژه‌های مرتبط با ارتقای کیفیت و توسعه محصولات و کاهش ضایعات متمرکز کرده‌ایم.

همچنین با همت و تلاش مهندسان و تعمیرکاران شایسته ناحیه و نیروهای تعمیرات مرکزی، تهدید محدودیت انرژی را تا حدودی به فرصت تبدیل کرده‌ایم و شات‌دان‌های بلندمدت کوره‌ها و ماشین‌های ریخته‌گری را انجام می‌دهیم. به‌علاوه فعالیت‌های توسعه ارجعله نصب واحد گاززدایی جدید هم توسط همکاران در حال پیگیری است.

این بهینه‌سازی‌ها و بهبودهایی که اشاره کردید تا چه اندازه مرتبط به تولیدات جدید است؟

بهینه‌سازی‌ها مخصوصاً برنامه‌هایی که در ماشین ریخته‌گری شماره ۵ و در حال انجام است و همچنین نصب واحد گاززدایی جدید می‌تواند در تولید محصولات

مصرف بهینه انرژی هم باشد. در حوزه بهینه‌سازی مصرف انرژی، پروژه‌هایی نظیر نصب آنالایزر گاز در کوره‌های قوس الکتریکی را پیگیری می‌کنیم که به بهینه‌سازی مصارف انرژی در کوره‌های قوس، بالانس بهتر کربن و اکسیژن در کوره‌ها، آنالیز آنلاین مواد ورودی به کوره‌ها کمک خواهد کرد. اقدام دیگر کاهش FEO سربراره است که به کاهش ضایعات و افزایش ارزش‌افزوده و سودآوری فولاد مبارکه و کاهش مصرف انرژی می‌انجامد.

همچنین نصب کنترهای جدید اندازه‌گیری توان اکتیو کوره‌ها می‌تواند موضوع مدیریت انرژی را بهتر کند. مطالعاتی هم در حال انجام است که هات بریکر برای کوره‌های شارژ واحد غبارگیر جدید که در این محل در حال نصب است می‌تواند حجم زیادی از غبارها را جمع‌آوری کند. همچنین طراحی و اجرای پروژه بهینه‌سازی سیستم غبارگیر سقف کارگاه فولادسازی در حال پیگیری است.

تمام تلاش شرکت بر این است که با تأمین نیازهای خودش در حوزه انرژی، به‌خصوص برق پایدار، تولید و سودآوری خود را حفظ کند. در کنار این تأمین کافی و به‌موقع در شرکت به افزایش بهره‌وری در حوزه تولید و مصرف انرژی هم نیاز است و این موضوع می‌تواند ما را به تولید فولاد سبز نزدیک کند.

برای بهینه‌سازی مصارف و افزایش بهره‌وری در فولادسازی و ریخته‌گری مداوم چه برنامه‌هایی دنبال می‌کنید؟

برنامه‌های زیادی برای افزایش اشتیاق و توانمندسازی کارکنان طراحی شده و در حال اجراست. بیش از ۲۰ پروژه اولویت‌دار در ناحیه فولادسازی تعریف کردیم که توسط کارشناسان ناحیه در حوزه فرایند یا تشکیل تیم‌های کاری دپال خواهد شد. هدف این پروژه‌ها عمدتاً این است که ضایعات مخصوصاً ضایعات فلزی در ناحیه کم شود و دوباره‌کاری‌ها و توقفات اضطراری که عمدتاً ناشی از مشکلات فرایند است کاهش یابد. این موارد می‌تواند به‌طور غیرمستقیم باعث

. سه‌شنبه ۶ شهریور ۱۴۰۳ . سال بیستم. شماره ۵۴۴۷ .

راه‌اندازی کارخانه تولید مفتول مس در آینده نزدیک

عصراققتصاد: معاون طرح و برنامه شرکت مهندسی و توسعه صنایع ملی مس ایران از آغاز به کار کارخانه تولید مفتول مسی در آینده نزدیک خبر داد و گفت که این پروژه با پیشرفت فیزیکی بیش از ۸۰ درصد در مراحل نهایی ساخت و نصب تجهیزات است.

رحیم محمودی در گفت‌وگو با مس‌پرس، با اشاره به آخرین وضعیت پروژه احداث کارخانه مفتول مس اظهار کرد: با تولید سالانه ۱۳۰ هزار تن مفتول مسی، علاوه بر ایجاد ارزش افزوده بر روی محصول کاند مس، به نیاز صنایع مختلف کشور به این محصول مهم پاسخ داده می‌شود.

وی با بیان اینکه هدف از اجرای این پروژه تنوع‌بخشی به سبد محصولات شرکت ملی صنایع مس ایران است، افزود: مفتول مسی کاربردهای گسترده‌ای به عنوان خوراک کارخانجات کابل‌سازی و تولید سیم و در نهایت صنایع مختلف از جمله یخچال‌سازی، تولید تابلوهای برق، ترانسفورماتورها و خودروسازی داشته و به همین دلیل، بازار مناسبی برای این محصول وجود دارد.

معاون طرح و برنامه شرکت مهندسی و توسعه صنایع ملی مس ایران با اشاره به برآورد حجم سرمایه‌گذاری ۲۰ میلیون یورویی برای احداث کارخانه مفتول مس سرچشمه خاطرنشان کرد: تاکنون حدود ۱۳ میلیون یورو به صورت ارزی و ۳۳۸ میلیارد تومان به صورت ریالی در این پروژه هزینه شده است.

وی با تأکید بر اینکه از جدیدترین تکنولوژی روز دنیا در خط تولید این کارخانه استفاده شده است، بیان کرد: کارخانه تولید مفتول مسی در مجتمع مس سرچشمه احداث شده و بهره‌برداری از آن، سبد محصولات شرکت ملی مس توسعه خواهد یافت لذا می‌توان آن را یکی از مهم‌ترین پروژه‌های شرکت برای توسعه صنایع پایین دست دانست.

بازدید فرمانده سپاه از مصلی امام خمینی (ره) و تأکید بر تسریع در اتمام آن

عصراققتصاد: سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، به همراه سردار عابد و سردار امامی از پروژه مصلی امام خمینی (ره) بازدید کردند. در این بازدید بر لزوم تسریع در اتمام پروژه و نظارت مستمر بر پیشرفت آن تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء(ص)، در تاریخ ۴ شهریور ۱۴۰۳، سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، به همراه سردار عبدالرضا عابد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) و سردار امامی فرمانده سپاه ولی امر، از پروژه بزرگ مصلی امام خمینی (ره) بازدید بعمل آوردند. این بازدید در حالی انجام شد که اربعین حسینی به‌عنوان نمادی از شکوه دین اسلام، یادآور ایستادگی و مقاومت است، و سرلشکر سلامی با تسلیت این روز، بر اهمیت و معنای ویژه آن تأکید کرد.

در این بازدید، سرلشکر سلامی ضمن تقدیر از زحمات وی‌بقعه کارکنان و مهندسان پروژه، بر لزوم تسریع در تکمیل آن تأکید کرد. وی به اهمیت مصلی امام خمینی (ره) در تقویت روحیه ملی و ایجاد افتخار برای کشور اشاره کرد و خاطرنشان ساخت که این پروژه یکی از نمادهای اقتدار و سربلندی ملت ایران خواهد بود.

فرمانده کل سپاه همچنین بر نظارت مستمر بر پیشرفت کارها تأکید نموده و از مسئولان پروژه خواست تا با برنامه‌ریزی دقیق و تلاش مضاعف، به نتایجی فراتر از انتظارات دست یابند. وی اظهار امیدواری کرد که با همت و تلاش همه دست‌اندرکاران، این پروژه بزرگ به‌زودی به بهره‌برداری رسیده و نقش مؤثری در ارتقای فرهنگی و مذهبی جامعه ایفا کند.

سردار عابد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) نیز ضمن قدردانی از حمایت‌های مستمر فرماندهی کل سپاه، متعهد به اجرای سریع و با کیفیت این پروژه عظیم است و با تمام توان در مسیر تکمیل آن گام برخواهد داشت.



سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل

سـازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل در نظر دارد: گوسفند مغانی مازاد وحذفی موجود در ایستگاه پرورش و اصلاح نژاد گوسفند مغانی جعفر آباد را از طریق مزایده با مشخصات و شرایط ذیل بفروش بگذارد:

- تعداد ۸۰ رأس میش با قیمت پایه ۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال برای هر کیلوگرم و میانگین وزن ۶۵ کیلوگرم برای هر رأس. ودیعه پرداختی ۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰
 - تعداد ۱۱۰ رأس توخلی نر با قیمت پایه ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال برای هر کیلوگرم و میانگین وزن ۴۲ کیلوگرم برای هر رأس. ودیعه پرداختی ۶۹۲/۰۰۰/۰۰۰
 - تعداد ۱۱۰ رأس توخلی ماده با قیمت پایه ۲,۹۰۰,۰۰۰ ریال برای هر کیلوگرم و میانگین وزن ۳۸ کیلوگرم برای هر رأس. ودیعه پرداختی ۵۵۱/۰۰۰/۰۰۰
 - تعداد ۱۵ رأس قوچ با قیمت پایه ۲,۶۰۰,۰۰۰ ریال برای هر کیلوگرم و میانگین وزن ۸۵ کیلوگرم برای هر رأس. ودیعه پرداختی ۱۶۵/۷۵۰/۰۰۰
- از شرکت کنندگان دعوت میشود با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت، نسبت به ثبت نام و عضویت و دریافت نام کاربری و کلمه عبور بعنوان مزایده گر در زیر سامانه مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) اقدام نموده و از طریق آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir (زیر سامانه مزایده) بعنوان مزایده گر، با مطالعه دقیق شرایط مندرج در آگهی و رویت قیمت پایه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ لغایت ۱۴۰۳/۰۶/۲۷، قیمت پیشنهادی خود را بصورت جداگانه برای هر پارتی در سامانه بارگذاری ارائه نمایند.
- مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار تا مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ ساعت ۱۳ ظهر
- * شرکت کنندگان می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۴ لغایت ۱۴۰۳/۰۶/۱۴از ساعت ۹ تا ۱۲ تا از گوسفندان مورد معامله واقع در ییلاق میدان هوشنگ واقع در شهرستان مشگین شهر بازدید بعمل آورند.
- * مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ لغایت ساعت ۱۳ ظهر مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۷ خواهد بود.

زمان بازگشایی مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ در محاتق جلسات سازمان

* شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ ثابت شده در سامانه بعنوان ودیعه در یافتی برای هر نوع دام و پارتی را بطور جداگانه به حساب شماره ۴۰۷۵۰۴۲۰۷۸۸۰۹۴۵ نزد بانک مرکزی واریز و یا حواله نموده و فیش یا رسید مربوطه را در موقع ثبت پیشنهاد قیمت در مزایده سامانه ستاد ایران بار گذاری نمایند.

* سپرده بر نده مزایده در صورت حاضر نبودن به انجام معامله، طبق مقررات به نفع سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل ضبط خواهد شد.
* چنانچه متقاضی نسبت به بارگذاری فیش واریزی مبلغ سپرده در سامانه اقدام ننماید پیشنهاد قیمت ایشان مردود اعلام گردیده و از جدول مقایسه‌ای سامانه حذف خواهند گردید و حق هیچگونه اعتراض را نخواهند داشت.

پرداخت هزینه زنی آگهی و چاپ و نیم در صد هزینه سامانه تدارکات دولت، بعدهه بر نده مزایده خواهد بود.

* معامله کلانقدی بوده و بر نده مزایده موظف است ظرف مدت ۲۴ ساعت پس از بر نده شدن، نسبت به پرداخت مبلغ کل معامله اقدام نموده و مورد معامله را به صورت زنده قیان (با کسر ۱/۵ کیلوگرم بر برابر عرف منطقه مغان) در ییلاق میدان هوشنگ تحویل بگیرد (با توجه به تقریبی بودن وزن اعلامی دام ها، احتمال کاهش یا افزایش مبلغ کل پارتی وجود دارد).

لازم به ذکر است شرکت کنندگان در موعده مقرر اعلامی در سامانه نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند در غیر این صورت امکان شرکت در مزایده را نخواهد داشت.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۰۷

شناسه آگهی: ۱۷۷۷۶۱۶ مالف ۵

دبیر خانه کمیسیون مزایده سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل

شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین در نظر دارد نسبت به واگذاری عملیات نصب و اصلاح انشعابات عادی و دیماندی در امور برق تاکستان به شرح ردیف ۱ جدول ذیل و انتخاب پیمانکار خط گرم شهرستان قزوین به شرح دینف ۲ جدول ذیل با برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) و جهت خرید اقلام مورد نیاز خود به شرح ردیف های ۳ و ۴ جدول ذیل از تولید کنندگان و فروشندهگان واجد شرایط با برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) آدرس www.setadiran.ir

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ تقصیم شرکت در مناقصه	شرایط احراز	مهلت دریافت اسناد و سایت	مهلت پیشنهادی مناقصه در سایت	مهلت ارائه اسناد بازگشایی پاکت منقصه	زمان
۱	۱۴۰۳/۲۳	واگذاری عملیات نصب و اصلاح انشعابات عادی و دیماندی مشتری کین شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین در امور برق تاکستان	۱,۲۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال دو میلیارد و صد و سی و سه میلیون ریال		گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ نیرو			زمان بازگشایی پاکت منقصه
۲	۱۴۰۳/۴۴	انتخاب پیمانکار گرم شهرستان قزوین	۳,۸۳۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال سه میلیارد و هشتصد و سی یک میلیون ریال					۱۱ ساعت مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۸
۳	۱۴۰۳/۵۰	خرید ۱۰,۰۰۰ متر کابل ۲۰ کیلو ولت ۱۸x۱۸NAZS/YSBY کیلومتر	۲,۶۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال چهار میلیارد و هشتصد و هفتاد میلیون ریال					۸ ساعت مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۸
۴	۱۴۰۳/۵۱	۱-خرید ۱۰,۰۰۰ متر هادی روکش دار CC آلومینوم HYENA ۲-خرید ۲۰ کیلوولت ۳-خرید ۵۰,۰۰۰ متر هادی روکش دار CC آلومینوم MINK ۲۰ کیلوولت	۴,۸۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال چهار میلیارد و هشتصد و سی میلیون ریال					۱۱ ساعت مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۵

شرکت‌های متقاضی بایستی اسناد مناقصه (الف-ب-ج) و اسناد مدار کار ارزیابی کیفی (مناقصه) را به‌صورت جداگانه در سامانه ستاد بار گذاری نمایند. قبل از گشایش پاکت پیشنهادات مناقصه از ارزیابی کیفی مناقصه انجام خواهد شد و فقط پاکت پیشنهادی مناقصه که در ارزیابی کیفی مناقصه مربوط تایید و حدنصاب امتیاز را کسب نموده باشند، شنوده خواهد شد و پاکات سایر مناقصه عینا مسترد خواهد شد.

نوع سپرده شرکت در مناقصه: مطابق بند ۸- ۸ ماده ۸ آییننامه تضمین معاملات شرکت‌های توزیع نیروی برق میباشد. اصل ضمانت نامه میبایست در پاکت در بسته و مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصه به دبیر خانه شرکت تحویل داده شوند. به پیش‌کشهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان اصل شود همچنین پیشنهادهای فاقد سپرده مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف:

آدرس: قزوین، تقاطع ولیعصر (عج)، ابتدای خیابان طالقانی، طبقه همکف، دبیر خانه - تلفن: ۰۲۸۳۲۳۲۷۰-۲۸

ساعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: هرگز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۲۱ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸

چاپ نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ چاپ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۷

شناسه آگهی: ۱۷۷۶۵۳

امور تدارکات شرکت توزیع برق استان قزوین

ورود معاون دادستان کل به مشکلات پرستاران

عصراقتصاد: معاون دادستان کل کشور، خواستار ارائه مکتوب اولویت‌های مشکلات پرستاران و حضور نماینده سازمان نظام پرستاری در کارگروه سلامت داستانی کل کشور شد.

مسئولین سازمان نظام پرستاری، در دیدار با غلام عباس ترکی معاون حقوق عامه دادستانی کل کشور، خواستار رسیدگی جدی قوه قضائیه به موضوع عدم اجرای قوانین و ترک فعل‌هایی شدند که موجب نگرانی‌های جامعه پرستاری شده است.

در این دیدار، وحید زمان زاده رئیس شورای عالی سازمان و احمد نجابتیان رئیس کل سازمان نظام پرستاری، با معاون دادستان کل کشور دیدار و گفت‌وگو کردند.

معاون دادستان کل کشور، نیز اظهار امیدواری کرد، با ورود جدی دستگاه‌های نظارتی برخی قوانین برجا مانده پرستاری به جهت حمایت از این قشر و همچنین بهبود خدمات سلامت برای مردم اجرایی شوند.

ترکی همچنین خواستار ارائه مکتوب اولویت‌های مشکلات پرستاران و حضور نماینده سازمان در کارگروه سلامت داستانی کل کشور شد.

صدور مجوز برای مشاوران املاک در کمتر از ۲ هفته

عصراقتصاد: مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران از صدور مجوز پروانه کسب در صورت کامل بودن مدارک و بارگذاری در درگاه ملی مجوزها در کمتر از ۱۵ روز خبر داد.

حسین جنتی مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران، گفت: طبق قانون تسهیل صدور مجوزها، بنگاه‌های معاملات بدون مجوز برای دریافت پروانه کسب در صورت کامل بودن مدارک و بارگذاری در درگاه ملی مجوزها در کمتر از ۱۵ روز می‌توانند نسبت به اخذ پروانه کسب خود اقدام نمایند.

وی تصریح کرد: استان تهران بیشترین بنگاه‌های غیرمجاز در کشور را دارد لذا همکاری اتاق اصناف و پلیس اماکن برای پیگیری ساماندهی بنگاه‌های مشاور املاک غیرمجاز در این استان لازم و ضروری است و ما از این نهادها طلب امداد و کمک داریم.

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران گفت: بنگاه‌های معاملات املاک مجوز دار خواستار برخورد با بنگاه‌های غیر مجاز هستند و این خواسته برحق آنها است، در واقع بنگاه‌های معاملات املاک مجوز دار از وزارت راه و شهرسازی مطالبه می‌کنند تا به منظور تسهیل فضای کسب و کار برخورد با بنگاه‌های غیر مجاز در اولویت باشد، بنگاه‌هایی که بدون پرداخت هیچ گونه مالیات به شکل غیر قانونی در این صنف مشغول فعالیت هستند.

جنتی روش برخورد با بنگاه‌های غیر مجاز را این گونه عنوان کرد که با ارائه گزارش ماده ۲۷ ماده ۲۷ ماده ۲۷ ماده ۲۷ مجاز توسط اتحادیه و اتاق اصناف به پلیس اماکن و بعد از آن توسط پلیس به واحدهای صنفی غیر مجاز اظهار داده می‌شود تا هر چه سریع‌تر نسبت به اخذ پروانه کسب اقدام کنند و در صورتی که تک پلمب غیر قانونی انجام دهند مشمول مجازات ماده ۵۴۳ قانون مجازات اسلامی می‌شوند.

مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران در خصوص بنگاه‌های غیر مجاز گفت: طبق بررسی‌های میدانی در استان تهران با حدود ۵ هزار بنگاه معاملات املاک غیر مجاز روبرو هستیم بنابراین انتظار این است تا پلیس اماکن بسیار مقتدرانه‌تر وارد کار شود و نسبت به پلمب واحدهای غیر مجاز اقدام کند.

وی در پایان گفت: از اتحادیه‌ها و پلیس اماکن درخواست دارم به جهت حمایت از بنگاه‌های معاملات املاک مجاز با بنگاه‌هایی که به‌صورت غیر مجاز مشغول فعالیت هستند برخورد شود تا شرایط برای کسب و کار عادلانه مهیا شود.

عضو شورای عالی کار:

تغییر مفاد بیمه بیکاری به مشاغل سخت و زیان‌آور هم کشیده می‌شود

به گفته عضو کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران، تغییرات در مفاد قانونی بیمه بیکاری، به این موضوع محدود نشده و به تغییرات مفاد قانونی مشاغل سخت و زیان‌آور هم کشیده می‌شود.

در دولت سیزدهم سخن از پیشنهاد کاهش مدت زمان استفاده از بیمه بیکاری و امکان سهم شدن کارگران در پرداخت حق بیمه بیکاری بود.

در ماده ۵ قانون بیمه بیکاری عنوان شده که حق بیمه بیکاری ۳ درصد مزد بیمه‌شده است که توسط کارفرما پرداخت می‌شود. در این اصلاحیه درخواست شده کارگران بخشی از حق بیمه بیکاری را بپردازند.

علیرضا میرفرغانی، عضو کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران درباره این موضوع به مهر گفت: مساله بیمه بیکاری در کمیسیون‌های زیرمجموعه هیأت دولت در دولت سیزدهم در حال بررسی بود تا تغییراتی اعمال شود.

وی افزود: سقف بیمه بیکاری از ابتدای فعالیت فرد تا دوره بازنشستگی ۵ سال تعیین شده که پیشنهاد این است به ۳ سال تقلیل یابد؛ ضمن آنکه سخن از افزایش سهم کارگران در پرداخت حق بیمه بیکاری است.

این عضو شورای عالی کار یادآور شد: در حال حاضر سهم کارگران از پرداخت حق بیمه ۷ درصد و سهم کارفرما ۲۰ درصد است. حق بیمه بیکاری نیز ۳ درصد بوده که کارفرما می‌پردازد. پیشنهاد شده این سهم ۴ درصد شود و این یک درصد به سهم کارگران افزوده یا دولت بپردازد.

میرفرغانی گفت: در صورت ادامه این بررسی در دولت چهاردهم باید در قالب لایحه در مجلس شورای اسلامی بررسی و پس از تصویب تبدیل به قانون شود.

عضو کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران با گلایه از این رویه عنوان کرد: این تغییرات در مفاد قانونی به بیمه بیکاری محدود نخواهد شد و به مساله مشاغل سخت و زیان‌آور هم کشیده می‌شود؛ همان‌گونه که متأسفانه در افزایش سن بازنشستگی شاهد هستیم.

اوقات شرعی	
اذان صبح	۰۳:۰۰
طلوع آفتاب	۰۴:۵۹
اذان ظهر	۱۲:۰۶
اذان مغرب	۱۹:۴۴

روزنامه اقتصادی چهار زبانه (فارسی-عربی-انگلیسی و ترکی)

عضو انجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیردولتی

دارای رتبه B روزنامه‌های کل کشور

صاحب امتیاز: فرزانه علم بیگی

مدیر مسئول: مسعود شریعت زاده

سردبیر: مهراں ابراهیمیان

هیات تحریریه: اکرم رضایی نژاد، آیدا برورداری، مریم عدیپور

زینب غضنفری، فرزاد فرشاد

نشانی: خیابان کارگرشمالی، جنب بیمارستان قلب، پلاک ۱۴۴۴، واحد ۵

شماره های تحریریه: ۰۲۳۰۱۰۸۸۰۰

شماره‌های سازمان آگهی‌ها: ۰۲۳۰۹۶۲۴۵

مرام نامه اخلاقی حرفه‌ای:

http://www.asre-eghtesad.com/content1

لینوگرافی و چاپ: چاپخانه شاخه سبز

توزیع تهران: شرکت نشر گستر امروز

فکس: ۰۲۱۰۵۷۱۲۷، شماره تلگرام: ۰۹۹۰۳۰۳۴۹۴۵۳

www.asre-eghtesad.com

E-mail: info@asre-eghtesad.com



جامعه

اعزام قطارهای فوق‌العاده به پایانه‌های مرزی برای بازگشت مسافران اربعین

عصراقتصاد: شرکت راه‌آهن از اعزام قطارهای فوق‌العاده به پایانه‌های مرزی برای بازگشت مسافران اربعین همزمان با آغاز موج بازگشت زائران خبر داد.

جلال مختاری، مدیرکل روابطعمومی شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران گفت: باتوجه به آنکه بازگشت زائران در کشور آغاز شده است، بخشی از زائران از طریق حمل‌ونقل ریلی به کشور بازمی‌گردند که در این زمینه سعی شده از تمامی ظرفیت‌های بخش حمل‌ونقل ریلی در شهرهای مختلف استفاده شود.

وی افزود: در بازه زمانی اربعین قطارهای فوق‌العاده از مشهد به کرمانشاه، تهران به کرمانشاه، مشهد به اهواز و مشهد به خرمشهر در نظر گرفته شده است. علاوه بر این در مجموع ۶۰۰ هزار صندلی در قالب هزار و ۱۰۰ رام قطار به مردم خدمت‌رسانی می‌کنند و برای انجام عملیات اربعین امسال هیج افزایش قیمتی مانند سایر بخش‌های حمل‌ونقلی نداشته‌ایم.

مختاری ادامه داد: قطارهای مسافری به شکل ۲۴ ساعته از ایستگاه خرمشهر تا نقطه صفر مرزی شلمچه که حدود ۲۰ کیلومتر است اقدام به حمل‌رانگان مسافران می‌کنند همچنین در برگشت هم زائران امام حسین (ع) از نقطه صفر مرزی به خرمشهر به‌صورت ریلی جای‌جابه می‌شوند.

معاون سازمان پژوهش وزارت آموزش و پرورش کاهش آمار ثبت‌نام کتابهای درسی از سوی دهمی‌ها

عصراقتصاد: معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در پایه‌های ورودی دهم با کاهش ثبت نام کتابهای درسی مواجه هستیم گفت که این کاهش در رشته نظری، فنی حرفه‌ای و کاروندانش وجود دارد این در حالیست که در بازه زمانی پیش‌رو، والدین و دانش‌آموزان نسبت به ثبت سفارش کتاب‌های درسی حتما اقدام کنند.

محمد علوی تبار با بیان اینکه عملیات چاپ کتاب درسی از شهریور ۱۴۰۲ برای سال تحصیلی ۱۴۰۳ آغاز می‌شود گفت: عملیات توزیع از بهمن ۱۴۰۲ در استان‌ها اتفاق می‌افتد یعنی به صورت فرایندی از بهمن ماه عملیات توزیع در استان‌ها شروع می‌شود.

وی با بیان اینکه ۱۵۶ میلیون جلد کتاب تولید شده به مرور زمان در استان‌ها توزیع می‌شود افزود: از بازه زمانی ۱۰ تا ۱۵ شهریور عملیات توزیع از مناطق به مدارس اتفاق می‌افتد و دانش‌آموزان در بازه زمانی ۲۴ تا یکم مهرماه امکان دریافت کتاب‌های درسی خود را از مدارس دارند.

معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه لازم است دانش‌آموزان در بازه زمانی ثبت نام حتما عملیات ثبت سفارش کتاب درسی را انجام دهند تا در بازه زمانی توزیع بتوانیم کتاب‌ها را در مدرسه محل تحصیل دانش‌آموز، بر اختیارشان قرار دهیم ادامه داد: دانش‌آموزان پایه‌های ورودی اول، هفتم و دهم از ۱۰ تیرماه امکان ثبت سفارش را داشتند و این ثبت سفارش تا دهم شهریورماه هم ادامه دارد و می‌توانند عملیات ثبت سفارش را در حال حاضر انجام دهند.

محمد علوی تبار با بیان اینکه دانش‌آموزان پایه‌های تحصیلی میان پایه دوم تا ششم، هشتم، نهم، یازدهم و دوازدهم که پایه‌های ورودی هستند عملیات ثبت سفارششان ۳۱ خرداد به پایان رسید عنوان کرد: افراد جا مانده و افرادی که عملیات ثبت سفارش را به دلایل مختلفی انجام ندادند می‌توانند در بازه زمانی مشخص عملیات ثبت سفارش میان پایه را انجام دهند.

دیوان عدالت خدمت اضافه معلمان را ممنوع کرد



امعمال محدودیت برای بازنشستگی، یکی از ابزارهای وزارت آموزش و پرورش برای جبران کسری نیروی معلم در کلاس‌های درس بود که با اعتراض اسن در فرهنگیان بازنشسته همراه شده بود. در چنین شرایطی دیوان عدالت اداری حکم به عدم استفاده از فرهنگیان بازنشسته را صادر کرد.



در صورت مشاهده این QR کد به صفحه اختصاصی مراجعه کنید.

خدمت و ۶۰ سال سن دارندگان مدرک کارشناسی و ۳۵ سال خدمت ۶۵ سال سن دارندگان مدرک کارشناسی ارشد و بالاتر هستند، بازنشستگی کسانی که جمیع شرایط یاد شده را دارا نمی‌باشند در صورت نیاز به خدمات آنها ممنوع است.

مقرر گردید در جهت اجرای قانون و اصلاح فرایند اقدام لازم صورت پذیرد. در بخشنامه مذکور آمده آموزش و پرورش در این خصوص بحث و بررسی‌های تخصصی صورت گرفت. در نهایت با هشدار به وزارت آموزش و پرورش مبنی بر مغایرت بخشنامه مذکور با تبصره ۶ ماده ۲۹ قانون برنامه هفتم توسعه معلمان که فاقد جمع شرایط ۳۰ سال

سخنگوی سازمان غذا و دارو خبر داد:

عرضه دارو از طریق سکوهای اینترنتی از اواخر شهریورماه

دانش‌بنیان معتقد بودند باید در روند تدوین آیین‌نامه نیز مشارکت کنند. اسماعیلی به پیگیری‌های این سازمان برای اجماع نظر پیرامون این مسئله اشاره کرد و گفت: در نهایت مقرر شد که ضوابط فنی از سوی سازمان غذا و دارو تدوین شود که در حال انجام است. علاوه بر این با چند شرکت دانش بنیان ارتباط گرفته و در حال طراحی یک «راه‌گزين(سوتیج)» برای نمایش اطلاعات بیماران بدون امکان ذخیره توسط سکوها هستیم که تا اواخر شهریور نهایی می‌شود.

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

تصریح کرد: پیش از این، سازمان به بیمه دی مجوز داده بود که برای اینترگران و جانبازان، داروسازی درب منزل را اجرایی کند. ما با فعالیت سکوها اینترنتی مشکلی نداریم ولی باید قواعد سازمان غذا و دارو را رعایت کنند.

وی از فروش برخی داروهای ممنوعه در سکوها اینترنتی با ۵ تا ۱۰ برابر قیمت بازار نیز پرده برداشت و گفت: در مواردی دیده شده که داروهای توزیع شده توسط این سکوها برچسب اصالت کالا نیز ندارد. به عبارت دیگر مشخص نیست که از چه طریقی تأمین شده و اصالت و کیفیت آن قابل سنجش نیست.

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که فرایند اجرای این طرح چگونه خواهد بود نیز اظهار داشت: ابتدا داروخانه با سکو قرار داد می‌بندد، سپس برای دریافت تاییدیه به سامانه‌ی مشخصی تحت نظر سازمان غذا و دارو مراجعه می‌کند. در طرف دیگر، مردم نیز با مراجعه به سکوها، با ثبت کد ملی خود درخواست خدمات دارویی را ثبت می‌کنند. این درخواست به سازمان‌های مرجع سازمان ارسال شده و به دست داروخانه می‌رسد. پس از بررسی نسخه، دارو توسط ناوگان سکوها اینترنتی برای بیمار ارسال می‌شود. وی یکی از مزیت‌های این طرح را تسهیل روند دریافت مجوز توسط داروخانه‌ها عنوان کرد و افزود: به منظور تسهیل روند دریافت تاییدیه مقرر شد

تحلیل PESTEL (پستل) ابزاری حرفه ای برای تحلیل محیط بیرون سازمان

مدیران به این موضوع واقف هستند که در بیرون سازمان عوامل زیادی وجود دارد که بر روی سازمان تأثیر مستقیم و غیرمستقیم می‌گذارد. تحلیل‌های زیادی برای بررسی این عوامل وجود دارد یکی از این ابزارها تحلیل PESTEL است. پستل ابزاری اعطاف‌پذیر است